

EMB MISSION BOUND AB (PUBL)* ÅRSREDOVISNING | 2025

KONCERNREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2025



EMB Mission Bound banar väg för en ny era av uppkopplad underhållning. Med fokus på spelindustrin strävar vi efter att koppla samman företag, deras kunder och spelglädjen på innovativa och nyskapande sätt.

* Tidigare **Embark Group AB** fram till den 17 januari 2025 och **LL Lucky Games AB** fram till den 12 juli 2024.

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Årsredovisning och koncernredovisning för EMB Mission Bound AB (publ) för räkenskapsåret 2025, med organisationsnummer 559214-3316.

VD HAR ORDET	3
MARKNADEN FÖR IGAMING	4
PLATTFORMSTEKNOLOGI – RGS & TECHNOLOGY ACCESS SERVICES.....	5
SPELPORTFÖLJ - PREMIUM SLOT GAMES.....	6
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE.....	7
FINANSIELL ÖVERSIKT FÖR KONCERNEN 2025.....	11
FINANSIELL RAPPORT 2025	12
KASSAFLÖDE.....	13
FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION	14
AKTIEN	15
KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT	16
KONCERNBALANSRÄKNING	17
KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL	18
KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS	19
NOTER TILL KONCERNREDOVISNINGEN.....	20
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING	40
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING.....	41
MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL.....	42
MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS.....	43
NOTER TILL MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTER	44
STYRELSENS REDOGÖRELSE.....	49

VD HAR ORDET

Bästa aktieägare,

2025 var ett genombrottsår för EMB Mission Bound – inte enbart resultatmässigt, utan även strategiskt.

Under året ökade våra intäkter med 80 procent till 165,6 MSEK, samtidigt som lönsamheten förbättrades väsentligt. EBITDA uppgick till 33,6 MSEK och koncernen redovisade ett positivt resultat för helåret. Detta markerar en tydlig vändpunkt för koncernen.

Än viktigare är att 2025 var året då vi tog nästa steg i bolagets utveckling.

Historiskt har vår verksamhet i huvudsak drivits av royaltyintäkter från speldistribution. Under det gångna året har vi medvetet påbörjat omställningen från denna modell till en mer skalbar och förutsägbar affärsmodell, baserad på Technology Access Fees och plattformrelaterade tjänsteintäkter. Förändringen speglar vår långsiktiga strategi att skapa värde genom egen teknik och direkta plattformrelationer med våra kunder.

Kärnan i denna strategi är den fortsatta utvecklingen och framgångsrika lanseringen av vår EMB RGS-plattform. Plattformen är betydligt mer än en distributionsmotor för spel – den utgör ryggraden i vårt tekniska ekosystem. Vår RGS-lösning gör det möjligt för operatörer att effektivt få tillgång till, implementera och skala spelinnehåll, samtidigt som den erbjuder flexibilitet för sömlös integration i bredare plattformsmiljöer.

Utöver själva RGS-plattformen har vi byggt upp en bredare plattformskapacitet som stödjer operatörer genom hela värdekedjan. Detta omfattar avancerad anpassning av plattformskonfigurationer utifrån marknadsspecifika, regulatoriska och operativa krav, liksom fullt integrationsstöd för betalningslösningar, aggregationslager och tredjepartssystem. I praktiken använder våra kunder inte enbart vårt innehåll – de bygger sina verksamheter på EMB:s infrastruktur, anpassad efter deras behov.

Detta förändrar i grunden hur vi arbetar kommersiellt. Vi rör oss bort från transaktionsbaserade och volymdrivna intäktsmodeller mot långsiktiga plattformspartnerskap där vi tillhandahåller den

tekniska grund och integrationskapacitet som krävs för att operatörer ska kunna skala sina verksamheter. Denna modell skapar starkare kundrelationer, bättre intäktsförutsägbarhet och förbättrade marginalmöjligheter över tid.

2025 präglades även av ett disciplinerat genomförande. Vi genomförde en riktad omstrukturering för att bättre anpassa organisationen till vår plattformsorienterade strategi. Även om detta medförde kortsiktiga kostnader har det stärkt vår operativa effektivitet och skapat en mer fokuserad och skalbar verksamhet inför 2026. Samtidigt fortsatte vi att investera i våra kärnkompetenser, inklusive plattformsutveckling, global expansion av organisationen samt integration av ytterligare design- och front-end-kompetens genom Confetti Group.

Resultatet är en verksamhet som är mer balanserad, mer motståndskraftig och strukturellt positionerad för skalbar tillväxt. Vi har diversifierat våra intäktsströmmar, förbättrat lönsamheten och etablerat en teknikplattform som kan växa effektivt tillsammans med våra kunder.

Framåtblickande är vårt fokus tydligt. Under 2026 kommer vi att accelerera vår plattformsstrategi med särskilt fokus på att öka antalet avtal inom Technology Access Fees samt expandera vår kundbas på både befintliga och nya marknader. Tillväxten kommer att drivas genom att attrahera och utveckla plattformskunder, fördjupa integrationer och generera återkommande intäkter genom vår teknik.

Intäkter från enbart speldistribution förväntas successivt få allt mindre betydelse i takt med att vi fortsätter prioritera plattformsbaserade samarbeten och direkta teknikpartnerskap.

2025 var året då vi bevisade affärsmodellen. 2026 blir året då vi skalar upp den.

Å styrelsens och ledningens vägnar vill jag rikta ett stort tack till våra medarbetare, partners och aktieägare för ert fortsatta stöd.

Stockholm, 21 maj 2026

Chi Ho Li

VD, EMB Mission Bound AB

MARKNADEN FÖR IGAMING

Den globala marknaden för onlinespel fortsatte sin starka expansion under 2025, driven av en fortsatt ökning av mobilanvändning, förbättrad global uppkoppling samt ökad regulatorisk tydlighet på flera nyckelmarknader. Branschen förväntas växa från 103 miljarder USD under 2025 till 169,22 miljarder USD år 2030, motsvarande en genomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) om 10,44 procent enligt Mordor Intelligence.

Under 2025 kunde en tydlig förskjutning observeras från innehållsdriven tillväxt till plattformsdrevet värdeskapande. Operatörer prioriterar i allt högre grad skalbar och flexibel teknisk infrastruktur som möjliggör snabbare marknadsetablering, lokal anpassning och ökad operativ effektivitet. Denna utveckling har accelererat efterfrågan på heltäckande plattformslösningar i kombination med innehåll, vilket ytterligare stärker den strategiska betydelsen av integrerade ekosystem.

EMB Mission Bound är väl positionerat i denna omställning. Den framgångsrika lanseringen och fortsatta utvecklingen av vår egenutvecklade RGS-plattform under 2025 utgjorde en viktig milstolpe i koncernens utveckling från traditionell innehållsleverantör till en mer teknikdriven affärsmodell. Förändringen gör det möjligt för oss att stödja operatörer inte enbart med premiumspel, utan även med den underliggande infrastruktur som krävs för att effektivt kunna skala verksamhet över flera marknader.

Geografiskt fortsätter Europa att vara en stabil och mycket konkurrensutsatt kärnmarknad, medan Asien-Stillahavsregionen uppvisar stark tillväxt till följd av ökad digitalisering och föränderliga regulatoriska ramverk. Under 2025 noterades en ökad efterfrågan från operatörer på tillväxtmarknader som söker tillförlitliga

plattformspartners med kapacitet att leverera både snabbhet och regulatorisk efterlevnad.

Flera strukturella trender som tog fart under 2025 förväntas accelerera ytterligare under 2026. Dessa omfattar bland annat en växande användning av AI för att förbättra personalisering, kundretention och bedrägeribekämpning, liksom ökade krav på realtidsdata och operativa insikter över plattformar. Parallellt lägger operatörer allt större fokus på modulära teknikstackar som möjliggör snabbare anpassning och vidareutveckling av erbjudanden.

Samtidigt utvecklas konkurrenslandskapet mot färre men mer strategiska samarbeten, där operatörer i högre grad prioriterar teknikleverantörer som kan erbjuda både bredd och djup genom hela värdekedjan. Detta understryker betydelsen av EMB Mission Bounds fullt integrerade strategi, där plattformsteknik, innehållsproduktion och operativ expertis kombineras i ett sammanhållet erbjudande.

Även om spelinnehåll fortsatt är en viktig drivkraft för användarengagemang, blir det allt tydligare inom branschen att långsiktigt värde i ökande utsträckning skapas genom plattformarnas skalbarhet, effektiv distribution och förmågan att snabbt ansluta och stödja operatörer. Detta stärker EMB:s strategiska fokus på teknikavgifter och plattformsdrivna intäktsströmmar inför 2026.

Med en stärkt teknisk grund, en växande kundbas inom plattformsområdet samt fortsatta investeringar i skalbar infrastruktur är EMB Mission Bound väl positionerat för att dra nytta av dessa marknadsförändringar. I takt med att marknaden fortsätter att mogna är vårt fokus fortsatt att möjliggöra operatörers framgång genom teknik, driva hållbar tillväxt och stärka vår närvaro på såväl etablerade marknader som snabbväxande regioner under 2026 och framåt.

PLATTFORMSTEKNOLOGI – RGS & TECHNOLOGY ACCESS SERVICES

EMB Mission Bound erbjuder sin egenutvecklade Remote Gaming Server-plattform (RGS) tillsammans med Technology Access Services, vilket gör det möjligt för operatörer och partners att lansera, driva och skala sina spelverksamheter genom en fullt integrerad och anpassningsbar teknikplattform. Plattformen är utvecklad för att möjliggöra sömlös speldistribution, hög prestanda i realtid och flexibla integrationer, och fungerar som den centrala infrastrukturen som sammanbinder innehåll, operatörer och slutanvändare.

Genom interna utvecklingsresurser inom EMB Labs och koncernens bredare teknikekosystem erbjuder bolaget skräddarsydda plattformslösningar, inklusive spelaggregering, betalningsintegrationer, backoffice-verktyg samt anpassning av front-end-lösningar. Detta arbetssätt gör det möjligt för EMB Mission Bound att utvecklas bortom traditionell innehållsdistribution och positionera plattformen som en skalbar grund för långsiktig tillväxt, operativ effektivitet och kontinuerlig innovation, med ett ökande fokus på AI-drivna funktioner och avancerade datafunktioner.

Remote Gaming Server (RGS) – Kärnan i plattformen

Remote Gaming Server (RGS) utgör kärnan i plattformen och fungerar som det centrala distributionslagret för allt spelinnehåll. Plattformen hanterar spellogik, prestanda och rapportering samtidigt som den möjliggör sömlös integration med operatörssystem, vilket säkerställer stabil leverans, skalbarhet och regulatorisk efterlevnad på flera marknader.

Plattform & Backoffice – Operativ kontroll

Plattform- och backoffice-lagret ger operatörer full operativ kontroll genom en omfattande administrationsmiljö. Lösningen möjliggör effektiv hantering av spelarkonton, bonusar, finansiell rapportering och regulatoriska processer, vilket

stödjer effektiv daglig drift och välgrundat beslutsfattande.

Aggregation & Innehåll – Enhetlig distribution

Aggregations- och innehållslagret kopplar samman operatörer med både EMB:s egenutvecklade spel och ett brett nätverk av tredjepartsleverantörer genom en enda integration. Detta förenklar innehållsdistributionen samtidigt som operatörer kontinuerligt kan expandera och diversifiera sitt erbjudande utan ytterligare teknisk komplexitet.

Betalningar & Integrationer – Finansiell infrastruktur

Lagret för betalningar och integrationer möjliggör säkra och skalbara finansiella flöden genom stöd för flera betaltjänstleverantörer och lokalanpassade betalningsmetoder. Lösningen är utformad för att säkerställa effektiv transaktionshantering och sömlös integration mellan marknader, samtidigt som både regulatoriska krav och användarnas förväntningar uppfylls.

Front-End & Användarupplevelse – Spelargränssnitt

Front-end- och upplevelselagret erbjuder ett fullt anpassningsbart spelargränssnitt som gör det möjligt för operatörer att skräddarsy användarupplevelsen utifrån varumärke och målmarknad. Med ett mobile-first-perspektiv och flexibel konfiguration skapas differentierade spelupplevelser som stärker både spelarengagemang och kundlojalitet.

Data, AI & Rapportering – Intelligent analyslager

Funktioner för data, AI och rapportering tillhandahåller ett centraliserat analysramverk som omvandlar operativ data till affärskritiska insikter. Genom realtidsanalys, beteendespårning och AI-driven optimering ges operatörer möjlighet att fatta datadrivna beslut, förbättra prestanda och kontinuerligt vidareutveckla spelarupplevelsen.

SPELPORTFÖLJ - PREMIUM SLOT GAMES

Lady Luck Games, ett affärsområde inom EMB Mission Bound, designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater för speloperatörer. Med en kombination av kreativ förmåga, teknisk kompetens och kommersiellt affärssinne har bolaget byggt upp en diversifierad portfölj med över tjugo titlar inom segmentet Premium Slot Games.



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för EMB Mission Bound AB (publ), organisationsnummer 559214-3316, avger härmed årsredovisningen för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2025.

OM BOLAGET

EMB Mission Bound AB (publ) är registrerat i Stockholm, Sverige. Koncernens huvudsakliga verksamhetsorter är Storbritannien, Malta, Taiwan, Singapore och Malaysia genom koncernbolag. Bolaget bedriver även verksamhet genom en utländsk filial i Taiwan under namnet EMB Mission Bound Taiwan Branch.

Bolaget levererar sömlös digital underhållning genom en fullt integrerad värdekedja som säkerställer effektivitet och synergier. Bolagets erbjudande omfattar:

- Utveckling av spelautomater
- Utveckling av plattformar
- White label-lösningar
- Spelaggregering och innehållsintegration
- Betallösningar
- Digitala marknadsföringstjänster
- UI/UX-design

Bolaget grundades i Stockholm 2019 av branschprofiler inom spelutveckling och har sedan dess utvecklats från att enbart skapa förstklassiga spelupplevelser och design till att utnyttja en kombination av kreativ kraft och teknisk expertis. Bolaget har byggt upp en bred portfölj av produkter – från spelutveckling till white label-lösningar. EMB Mission Bound är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Produkter och tjänster

Bolaget befinner sig på en resa där erbjudandet utvecklas från att ha varit specialiserat på digitala videoslots – med fokus på att skapa unika och underhållande spelupplevelser – till att omfatta ett sammanhållet erbjudande av tjänster och funktioner, baserat på mångårig erfarenhet av vad spelarna efterfrågar.

Detta inkluderar heltäckande lösningar för integration av spelen i speloperatörers plattformar, både via direkta och genom aggregerade integrationer.

Bolaget tillhandahåller egenutvecklade tekniska plattformar som levererar spelprodukter och tjänster genom en växande spelportfölj, däribland cirka tjugo titlar inom kategorin Premium Slot Games. Dessa spel skapas genom en unik kombination av kreativitet och teknisk expertis, vilket säkerställer en spelupplevelse av hög kvalitet – anpassad efter dagens operatörers höga krav och för att uppnå spelarnas engagemang.

Med insikt om att marknaden för videoslots präglas av korta livscykler för enskilda spel, upprätthåller EMB Mission Bound ett högt produktionstempo för att kontinuerligt erbjuda nytt och verkligt innovativt innehåll.

Denna strategi stärker inte bara bolagets marknadsposition, utan ökar också potentialen att utveckla spel som når kommersiella framgångar – vilket i sin tur möjliggör en bredare spelarbas och driver organisk intäktstillväxt över tid.

Affärsmodell

Bolagets intäktmodell drivs i allt högre grad av teknikavgifter (Technology Access Fees), baserat på operatörers användning av vår egenutvecklade plattformsinfrastruktur, i kombination med IT-utveckling och integrationstjänster anpassade efter kundernas behov. Denna förändring speglar vårt strategiska fokus på skalbara och återkommande plattformsinträder.

Kärnan i vårt erbjudande är ett fullt integrerat plattformsekosystem, centrerat kring vår Remote Gaming Server-teknik (RGS), som gör det möjligt för operatörer att sömlöst integrera, anpassa och skala sina verksamheter. Detta positionerar bolaget som en långsiktig teknikpartner som erbjuder både infrastruktur och flexibilitet på en marknad i snabb utveckling.

Royaltyintäkter från distribution av spelautomater utgör idag en mindre och kompletterande intäktström. Vårt fortsatta fokus ligger på kontinuerlig plattformsinnovation, inklusive integration av AI-drivna funktioner i vår teknikstack för att förbättra personalisering, operativ effektivitet och

beslutsfattande, samtidigt som våra plattformar förblir konkurrenskraftiga, anpassningsbara och framtidssäkrade.

Licenser

Koncernen innehar för närvarande licenser från:

- United Kingdom Gambling Commission, med en så kallad Combined Remote Operating Licence, som ger rätt att tillverka, tillhandahålla, installera eller anpassa spelprogramvara samt att driva nätkasino.
- Malta Gaming Authority, som har utfärdat ett Recognition Notice Certificate som ger bolaget tillstånd att tillhandahålla speltjänster, centrala spelkomponenter, nyckelfunktioner och andra relaterade aktiviteter.
- Anjouan Offshore Financial Authority har utfärdat ett certifikat som ger bolaget rätt att bedriva B2B-spelverksamhet i enlighet med Anjouans Betting and Gaming Act från 2005.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Januari:

- Bolaget bytte namn till EMB Mission Bound AB (publ).
- Koncernen ingick ett nytt treårigt hyresavtal för nya kontorslokaler i Malaysia, vilket resulterade i redovisning av nyttjanderättstillgångar och leasingskulder om 2 278 TSEK vardera.
- Bolaget utsåg Richard Hau till Chief Operating Officer för att driva bolagets vision för uppkopplad underhållning.

Februari:

- En ny och förbättrad EMB RGS-plattform, utvecklad av bolagets verksamhet i Taiwan, lanserades och togs i drift i februari 2025.

Mars:

- Bolaget genomförde förvärvet av strategiska tillgångar och verksamhet från Confetti Group genom ingåendet av ett Business Transfer Agreement ("BTA"). Köpeskillingen uppgick till 3,81 MSEK (375 000 USD) och ska erläggas genom ett skuldebrev som omedelbart kvittas mot 10 372 633 nyemitterade aktier i EMB Mission Bound genom en kvittningsemission.

April:

- Kvittningsemissionen slutfördes, vilket medförde att antalet aktier i EMB Mission Bound ökade med 10 372 633 aktier, från 286 647 906 till 297 020 539 aktier. Aktiekapitalet ökade samtidigt med 207 453 SEK, från 5 732 958 SEK till 5 940 411 SEK.
- Koncernen förstärkte ledningsgruppen inom affärsområdet Lady Luck Games genom utnämningen av Russell Wan till Chief Executive Officer och Alvis Tran till Chief Operating Officer. Tillsättningarna syftar till att leda studions nästa fas av strategisk tillväxt med fokus på ökad produktionskapacitet, stärkt innovation och en breddad spelportfölj.
- Koncernen ingick ett nytt treårigt hyresavtal för en studiofastighet i Singapore, vilket resulterade i redovisning av nyttjanderättstillgångar och leasingskulder om 3 545 TSEK vardera.

September:

- LLG Consultancy ApS, ett helägt dotterbolag i Danmark, avvecklades under året utan väsentlig finansiell påverkan.

December:

- Koncernen förstärkte sin ledningsgrupp genom utnämningen av Emma Olsson till Head of Legal i syfte att stärka koncernens juridiska ramverk och stödja den långsiktiga tillväxten.
- Lady Luck Games IP Ltd., ett helägt dotterbolag i Danmark, avvecklades under året utan väsentlig finansiell påverkan.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

Januari:

- Bolaget meddelade att det ingått en icke-bindande avsiktsförklaring ("LOI") avseende förvärv av 51 procent av aktierna i MegaBet Plus, ett cypniserat bolag med fokus på retailbaserad sportsbetting och innehavare av spellicens reglerad av National Betting Authority. Den potentiella transaktionen är i linje med EMB:s strategi att expandera verksamheten i Europa genom att kombinera

etablerade lokalt licensierade retailverksamheter med skalbara online- och digitala plattformar.

ORGANISATION OCH STYRELSE

Vid utgången av 2025 hade koncernen 116 tillsvidareanställda medarbetare. Vid samma tidpunkt bestod styrelsen av 3 ledamöter.

STYRELSENS ARBETE

Styrelsen utses vid årsstämman för tiden intill nästa årsstämma. Det finns inga bestämmelser i bolagets bolagsordning om tillsättande och/eller entledigande av styrelseledamöter. Bolagets styrelse har formaliserade regler och rutiner för arbetsfördelning och rapportering. Utöver det konstituerande mötet har styrelsen som målsättning att hålla minst fyra ordinarie styrelsemöten per år. Vid ordinarie styrelsemöten behandlas bland annat resultatuppföljning, extern rapportering samt budget- och strategifrågor.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER KRING BRANSCHEN OCH BOLAGETS VERKSAMHET

Bolaget verkar på en global iGaming-marknad i snabb förändring där regulatoriska, tekniska och konkurrensmässiga förutsättningar kontinuerligt utvecklas. Dessa faktorer kan direkt eller indirekt påverka bolagets verksamhet, finansiella ställning och framtida tillväxt.

Konkurrens och strukturellt marknadstryck

iGaming-marknaden blir alltmer konkurrensutsatt och konsoliderad, där större plattformsleverantörer, aggregatorer och vertikalt integrerade operatörer stärker sina marknadspositioner. Många konkurrenter har större finansiella resurser och bredare distributionsnätverk, vilket skapar prispress och ökade krav på plattformskapacitet, snabb marknadsintroduktion och skalbarhet. Samtidigt efterfrågar operatörer i allt högre grad flexibla och teknikdrivna partnerskap, vilket innebär en förskjutning bort från traditionella intäktsmodeller och ökad press på marginalerna.

Teknisk utveckling och plattformsexekvering

Marknaden genomgår en strukturell förflyttning mot plattformscentrerade ekosystem, inklusive RGS-infrastruktur, modulär arkitektur och AI-drivna

funktioner. Bolagets förmåga att genomföra sin plattformstrategi, inklusive kontinuerlig utveckling, integration och anpassning av tekniska lösningar, är avgörande. Oförmåga att leverera skalbara, stabila och konkurrenskraftiga tekniklösningar, eller förseningar vid lansering av produkter och tjänster, kan påverka kundanskaffning, kundlojalitet och den övergripande tillväxten negativt.

Regulatorisk miljö och licensiering

Det globala regulatoriska landskapet fortsätter att utvecklas med ökade krav på tillsyn, lokal anpassning och regelefterlevnad på såväl etablerade som tillväxtmarknader. Förändringar i licensregelverk, beskattning eller marknadstillträde kan påverka bolagets möjligheter att bedriva eller expandera verksamhet inom vissa jurisdiktioner. Förmågan att erhålla, upprätthålla och verka under relevanta licenser är fortsatt av central betydelse för verksamheten.

Cybersäkerhet, systemstabilitet och dataskydd

Som ett teknikdrivet bolag är verksamheten exponerad mot risker relaterade till systemfel, driftstörningar, cyberattacker och dataintrång. Den ökande komplexiteten i cyberhoten, i kombination med högre regulatoriska krav kring dataskydd och operativ motståndskraft, kräver kontinuerliga investeringar i infrastruktur och säkerhet. Eventuella störningar eller säkerhetsincidenter kan få negativ påverkan på verksamheten, bolagets anseende och finansiella resultat.

Kundkoncentration och kommersiell omställning

I takt med att marknaden utvecklas blir operatörer mer selektiva med ökat fokus på plattformsprestanda, kostnadseffektivitet och integrationskapacitet. Förändringar i kundrelationer, inklusive minskat beroende av äldre kommersiella modeller eller förlust av nyckelkunder, kan påverka intäkterna negativt under perioder av strategisk omställning. Bolagets förmåga att diversifiera kundbasen och öka användningen av plattformslösningar är avgörande för långsiktig stabilitet.

Immateriella rättigheter och produktdifferentiering

Även om bolagets erbjudande bygger på teknik, plattformsinfrastruktur och innehållskapacitet är

marknaden i hög grad reproducerbar. Konkurrenter kan utveckla liknande lösningar eller använda alternativa teknologier för att konkurrera genom funktionalitet, prestanda eller pris, vilket kan minska bolagets differentiering och marknadsposition.

Finansiering och fortsatt drift

Styrelsen bedömer att bolagets nuvarande rörelsekapital och likviditet är tillräckliga för att stödja den löpande verksamheten. Fortsatta investeringar inom plattformsutveckling, regulatorisk efterlevnad och marknadsexpansion kan dock kräva en disciplinerad kapitalallokering samt, vid behov, tillgång till ytterligare finansiering för att stödja långsiktiga tillväxtinitiativ.

UTDELNINGAR

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025 och att resultatet balanseras i ny räkning.

FINANSIELL ÖVERSIKT FÖR KONCERNEN 2025

Koncernen (TSEK)	2025	2024	% förändring	2023
Intäkter	165 649	92 061	↑80%	28 864
EBITDA	33 629	5 894	↑471%	-41 325
Rörelseresultat	6 659	-16 921	↑139%	-58 970
Resultat för perioden	5 158	-22 130	↑123%	-64 900
Totala tillgångar	81 171	81 933	↓1%	73 062
Nettotillgångar	45 789	37 280	↑23%	36 855
Resultat per aktie, SEK	0,02	-0,09	↑120%	-0,57
Totalt antal aktier	297 020 539	286 647 906	↑4%	158 290 057
Genomsnittligt antal aktier	293 649 149	239 173 085	↑23%	114 040 814

Definitioner av nyckeltal

Intäkter	Intäkter genererade från avtal med kunder som en del av affärsverksamheten.
EBITDA	Rörelseresultat före räntor, skatt, avskrivningar, amorteringar och nedskrivningar.
Rörelseresultat	Resultat före finansiella poster och skatter.
Resultat för perioden	Periodens resultat exklusive orealiserade valutaeffekter på utländska dotterbolag.
Totala tillgångar	Summan av alla långfristiga och kortfristiga tillgångar i balansräkningen.
Nettotillgångar	Summan av tillgångar minus summa skulder, vilket motsvarar eget kapital.
Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden.
Totalt antal aktier	Det totala antalet utestående aktier i moderbolaget på balansdagen.
Genomsnittligt antal aktier	Det genomsnittliga antalet utestående aktier under rapportperioden.

FINANSIELL RAPPORT 2025

INTÄKTER

Intäkterna för räkenskapsåret 2025 ökade till 165 649 TSEK, vilket motsvarar en ökning om 80 procent jämfört med räkenskapsåret 2024 (92 061 TSEK). Den kraftiga intäktsökningen under året hänför sig till samtliga tre intäktströmmar. Royaltyintäkterna ökade med 10 931 TSEK till följd av ökade transaktionsvolymerna med operatörer. Serviceintäkterna ökade med 46 747 TSEK genom fler kontraherade projekt inom teknikutveckling, underhåll och konsulttjänster. Intäkter från teknikavgifter (Technology Access Fees) ökade med 15 910 TSEK efter att nya kunder beviljats tillgång till delar av koncernens egenutvecklade spelplattformsteknik och systemarkitektur.

RÖRELSEKOSTNADER

Rörelsekostnaderna för räkenskapsåret 2025 uppgick till 158 990 TSEK (2024: 108 982 TSEK). Förändringen är huvudsakligen hänförlig till följande faktorer:

(TSEK)	2025	2024	% förändring
Personalkostnader	87 672	45 205	94%
Avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar	26 970	22 815	18%
Övriga rörelsekostnader	40 344	39 398	2%
Andel av intresseföretagets resultat	4 004	1 564	156%
	158 990	108 982	

Personalkostnaderna ökade under räkenskapsåret 2025 till följd av en ökning av antalet anställda om cirka 9 procent jämfört med 2024, samt omstruktureringskostnader om 15 607 TSEK som belastade året. Omstruktureringskostnaderna avsåg uppsägningskostnader och avgångsvederlag för tidigare anställda, inklusive ledande befattningshavare, som en del av koncernens omstruktureringsprogram. Kostnader för avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar ökade under året, huvudsakligen till följd av nya kontorshyresavtal och tillhörande hyresgästanpassningar. Den övergripande kostnadsökningen speglar koncernens tillväxt och effekterna av omstruktureringsprogrammet.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet för räkenskapsåret 2025 uppgick till 6 659 TSEK, vilket motsvarar en förbättring om 139 procent jämfört med rörelseförlusten om -16 921 TSEK för 2024, till följd av att intäktstillväxten översteg ökningen av de operativa kostnaderna. Resultatet för året uppgick till 5 158 TSEK för 2025, vilket motsvarar en förbättring om 123 procent jämfört med 2024 då resultatet uppgick till -22 130 TSEK.

Finansiella intäkter ökade till 4 783 TSEK under 2025 (2024: 2 012 TSEK), huvudsakligen till följd av högre realiserade valutakursvinster hänförliga till omvärdering av balansposter i utländsk valuta.

Finansiella kostnader minskade till 4 743 TSEK under 2025 (2024: 6 834 TSEK). Minskningen hänför sig främst till att någon värdeförändring relaterad till NCTK-lånet, motsvarande 1 896 TSEK under 2024, inte belastade året efter att lånet reglerades under 2024.

Skattekostnaden uppgick till 1 541 TSEK under 2025 (2024: 387 TSEK). Ökningen är huvudsakligen hänförlig till förbättrad lönsamhet och skattepliktiga vinster i ett större antal jurisdiktioner under året.

NETTOTILLGÅNGAR

Nettotillgångarna per den 31 december 2025 uppgick till 45 789 TSEK, vilket motsvarar en ökning om 23 procent jämfört med den 31 december 2024 då nettotillgångarna uppgick till 37 280 TSEK. Totala tillgångar per den 31 december 2025 uppgick till 81 171 TSEK, vilket motsvarar en minskning om 1 procent jämfört med 81 933 TSEK per den 31 december 2024. Anläggningstillgångarna uppgick vid årets slut till 52 915 TSEK, vilket motsvarar en minskning om 18 procent jämfört med 64 784 TSEK per den 31 december 2024, huvudsakligen till följd av amorteringar och avskrivningar. Omsättningstillgångarna

uppgick per den 31 december 2025 till 28 256 TSEK, vilket motsvarar en ökning om 65 procent jämfört med 17 149 TSEK per den 31 december 2024, till följd av ökat rörelsekapital i samband med högre operativ aktivitet.

KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till ett inflöde om 22 722 TSEK för räkenskapsåret 2025, vilket motsvarar en ökning om 190 procent jämfört med 2024 då kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till ett inflöde om 7 843 TSEK. Likvida medel per den 31 december 2025 uppgick till 4 586 TSEK, vilket motsvarar en minskning om 47 procent jämfört med 8 745 TSEK per den 31 december 2024. Minskningen av likvida medel hänför sig huvudsakligen till tidpunkten för fakturering och kundinbetalningar.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (TSEK)

Överkursfond	187 511
Balanserade vinstmedel och omräkningsreserver	-145 307
Årets resultat	3 422
	45 626

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande:

I ny räkning överförs	45 626
	45 626

AKTIEN

Enligt bolagsordningen ska aktiekapitalet uppgå till lägst 2 000 000 SEK och högst 8 000 000 SEK, fördelat på lägst 100 000 000 och högst 400 000 000 aktier. Vid utgången av året uppgick bolagets aktiekapital till 5 940 411 SEK, fördelat på totalt 297 020 539 aktier. Handel med bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market inleddes år 2021.

Aktieinformation

Marknadsplats	First North Stockholm
Aktieticker	EMB
ISIN-kod	SE0015797873

UTVECKLING AV AKTIEKAPITALET UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Det totala antalet aktier ökade från 286 647 906 till 297 020 539 aktier, motsvarande en ökning om 10 372 633 aktier till följd av en kvittningsemission. I samband med ökningen av antalet aktier ökade även aktiekapitalet från 5 732 958 SEK till 5 940 411 SEK.

Tidpunkt	Händelse	Ökning i antal aktier	Totalt antal aktier	Ökning aktiekapital	Totalt aktiekapital	Teckningskurs	Kvotvärde
2019-08-08	Nybildning	2 500 000	2 500 000	50 000	50 000	0,020	0,02
2020-04-17	Nyemission	22 500 000	25 000 000	450 000	500 000	0,020	0,02
2021-02-19	Nyemission	6 784 260	31 784 260	135 685	635 685	1,125	0,02
2021-07-15	Nyemission	12 121 212	43 905 472	242 424	878 109	1,650	0,02
2021-10-26	Kvittningsemission	1 000 000	44 905 472	20 000	898 109	2,980	0,02
2022-03-29	Nyemission	3 961 034	48 866 506	79 221	977 330	3,00	0,02
2022-06-01	Kvittningsemission	2 500 000	51 366 506	50 000	1 027 330	3,30	0,02
2022-07-12	Nyemission	1 500 667	52 867 173	30 013	1 057 343	3,00	0,02
2022-10-04	Kvittningsemission	6 258 095	59 125 268	125 162	1 182 505	1,800	0,02
2022-12-07	Kvittningsemission	1 079 977	60 205 245	21 600	1 204 105	1,800	0,02
2022-12-07	Nyemission	15 052 049	75 257 294	301 041	1 505 146	0,941	0,02
2023-02-08	Nyemission	46 732 522	121 989 816	934 650	2 439 796	0,658	0,02
2023-09-05	Kvittningsemission	13 106 241	135 096 057	262 124	2 701 921	0,988	0,02
2023-12-22	Kvittningsemission	23 194 000	158 290 057	463 880	3 165 801	0,85	0,02
2024-05-15	Nyemission av aktier	83 847 317	242 137 374	1 676 946	4 842 747	0,2454	0,02
2024-05-15	Kvittningsemission	44 510 532	286 647 906	890 211	5 732 958	0,903	0,02
2025-04-02	Kvittningsemission	10 372 633	297 020 539	207 453	5 940 411	0,367	0,02

Tabellen ovan visar förändringar i antalet aktier och aktiekapitalet i SEK.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

(TSEK)	Not	2025	2024
Intäkter	3	165 649	92 061
Personalkostnader	4	-87 672	-45 205
Övriga rörelsekostnader	5	-40 344	-39 398
Avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar	10, 11 & 12	-26 970	-22 815
Andel av resultat i intresseföretag	13	-4 004	-1 564
Rörelseresultat		6 659	-16 921
Ränteintäkter	6	4 783	2 012
Räntekostnader	7	-4 743	-6 834
Skatt	8	-1 541	-387
Resultat för perioden		5 158	-22 130
Övrigt totalresultat			
Omräkningsdifferenser		-417	-319
Totalresultat för perioden		4 741	-22 449
Resultat per aktie (före och efter utspädning)	9	0,02	-0,09

Samtliga resultat hänför sig till moderbolagets aktieägare och avser kvarvarande verksamhet.

Kostnaderna är klassificerade och presenterade efter deras natur i enlighet med IAS 1:99.

De tillhörande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

KONCERNBALANSRÄKNING

Per den 31 december (TSEK)	Not	31 dec 2025	31 dec 2024
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella tillgångar	10	15 667	13 234
Materiella tillgångar	11	7 545	13 674
Nyttjanderättstillgångar	12	11 087	17 224
Investeringar i intresseföretag	13	10 688	14 692
Uppskjutna skattefordringar		2 470	899
Övriga anläggningstillgångar	14	5 458	5 061
		52 915	64 784
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar	15	21 123	4 704
Övriga fordringar och förutbetalda kostnader		2 547	3 700
Kassa och bank		4 586	8 745
		28 256	17 149
TILLGÅNGAR TOTALT		81 171	81 933
Aktiekapital		5 940	5 733
Överkursfond		187 511	183 950
Omräkningsreserv		-1 525	-1 108
Balanserade förluster		-146 137	-151 295
EGET KAPITAL		45 789	37 280
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Leasingskulder	18	8 867	12 030
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		3 881	4 178
Personalrelaterade skulder		8 694	10 345
Upplupna kostnader och övriga skulder	16	7 024	5 628
Upplåning		-	710
Leasingskulder	18	6 916	11 762
		26 515	32 623
TOTALA SKULDER		35 382	44 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 171	81 933

De tillhörande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(TSEK)	Not	Aktie- kapital	Över- kurs- fond	Aktier som ska emitteras	Omräknings- reserv	Balanserade förluster	Summa eget kapital
Per den 1 januari 2024		3 166	125 346	40 193	-789	-131 061	36 855
Nyemitterade aktier		1 677	19 621	-	-	-	21 298
Emissionskostnader		-	-320	-	-	-	-320
Konvertibla lån		890	39 303	-40 193	-	-	-
Aktieägartillskott		-	-	-	-	1 896	1 896
Summa totalresultat för perioden		-	-	-	-319	-22 130	-22 449
Per den 31 december 2024		5 733	183 950	-	-1 108	-151 295	37 280
Kvittningsemission		207	3 600	-	-	-	-
Emissionskostnader		-	-39	-	-	-	-39
Summa totalresultat för perioden		-	-	-	-417	5 158	4 741
Per den 31 december 2025		5 940	187 511	-	-1 525	-146 137	45 789

De tillhörande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(TSEK)	2025	2024
Periodens resultat	5 158	-22 130
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Amorteringar, avskrivningar och nedskrivningar	26 970	22 815
Utrangering av materiella tillgångar	-	7
Förlust vid avyttring av tillgångar	76	-
Förlust vid förtida uppsägning av leasingavtal	-	9
Värdeförändring på konvertibla skuldebrev	-	1 896
Räntekostnad på leasingavtal	1 455	1 845
Betald ränta	-	450
Erhållen ränta	-855	-253
Andel av resultat från intresseföretag	4 004	1 564
Beskattning	1 541	387
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning av kundfordringar och andra fordringar	-13 534	-6 375
Minskning av leverantörsskulder och andra skulder	-2 093	7 628
Kassaflöde från den löpande verksamheten	22 722	7 843
Investeringsverksamhet		
Försäljning av anläggningstillgångar	282	15
Erlagda depositioner	-1 968	-2 093
Aktiverade interna utvecklingskostnader	-4 675	-11 136
Investeringar i anläggningstillgångar	-3 733	-5 714
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-10 094	-18 928
Finansieringsverksamhet		
Inbetalningar från aktieemissioner	-	21 298
Kostnader för aktieemissioner	-39	-320
Nettoförändring i upplåning	-710	211
Leasingbetalningar	-15 287	-10 070
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-16 036	11 119
Valutakursförändringar på likvida medel	-751	-251
Nettoförändring av likvida medel	-4 159	-217
Likvida medel vid periodens början	8 745	8 962
Likvida medel vid periodens slut	4 586	8 745

De tillhörande noterna utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

NOTER TILL KONCERNREDOVISNINGEN

1. UPPRÄTTANDE AV KONCERNREDOVISNINGEN

Denna koncernredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner samt IFRS® Accounting Standards, såsom de har utfärdats av International Accounting Standards Board (IASB) och antagits av Europeiska unionen, med giltighet per den 31 december 2025.

Koncernredovisningen presenteras i svenska kronor (SEK) och alla belopp är avrundade till närmaste tusental (TSEK), om inte annat anges.

EMB Mission Bound AB (publ) är registrerat i Stockholm, Sverige. Koncernens huvudsakliga verksamhetsorter är Storbritannien, Malta, Taiwan, Singapore och Malaysia genom dess dotterbolag och filialverksamheter.

2. VÄSENTLIGA REDOVISNINGSMÄSSIGA BEDÖMNINGAR OCH UPPSKATTNINGAR

Vid upprättandet av koncernens finansiella rapporter i enlighet med dess redovisningsprinciper har ledningen identifierat följande områden som kritiska bedömningar och uppskattningar för koncernens rapportering:

Fortsatt drift

Mot bakgrund av koncernens historik av rörelseförluster sedan etableringen 2019 har tillämpningen av principen om fortsatt drift tidigare varit beroende av dess förmåga att säkra finansiering och upprätthålla tillräcklig tillgång till kapital. Under räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2025 har koncernen dock förbättrat sin finansiella prestation avsevärt, återgått till lönsamhet och genererat ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten. Vid rapportdatumet hade koncernen tillräckliga likvida medel, och ledningen bedömer att det inte finns något behov av att förlita sig på extern finansiering inom överskådlig framtid.

Ledningen har upprättat detaljerade kassaflödesprognoser som täcker en period om minst 12 månader från dagen för godkännande av de finansiella rapporterna. Dessa prognoser visar att koncernen kommer att kunna infria sina åtaganden i takt med att de förfaller och bibehålla en tillräcklig likviditet.

Även om koncernen inte längre är beroende av extern finansiering, innebär upprättandet av dessa prognoser väsentliga redovisningsmässiga bedömningar och antaganden – särskilt gällande intäktstillväxt, bibehållna marginaler, förändringar i rörelsekapital samt tidpunkter för in- och utbetalningar. Ledningen har beaktat ett antal negativa scenarier och är fortsatt övertygad om att koncernen, även under påfrestande förhållanden, skulle kunna bedriva verksamheten inom ramen för tillgängliga resurser.

Mot denna bakgrund är ledningen tillfreds med att det är lämpligt att upprätta de finansiella rapporterna enligt antagandet om fortsatt drift. Samtidigt medför den inneboende osäkerheten i prognostisering av framtida kassaflöden att bedömningen fortsatt kräver ett betydande mått av professionellt omdöme.

Intäkter

Förskottsbetalningar från kundavtal avseende teknikåtkomst omfattar betalningar för två prestationsåtaganden. Det första avser tillgång till vissa delar av koncernens egenutvecklade spelplattformsteknik och systemarkitektur. Det andra avser support- och servicetjänster som tillhandahålls under de efterföljande 12 månaderna efter kontraktets ingående. Intäkter från teknikavgifter redovisas vid den tidpunkt då kunden erhåller tillgång till immateriella rättigheter, medan serviceintäkterna redovisas linjärt över den ettåriga serviceperioden. Det krävs därför en bedömning av hur stor del av förskottsbetalningen som ska hänföras till det första respektive det andra prestationsåtagandet. Eftersom det första prestationsåtagandet bedöms utgöra det huvudsakliga värdeskapandet redovisas 85 procent av förskottsbetalningen när kontrollen övergår till kunden vid avtalets början. Resterande 15 procent redovisas som intäkt över den 12 månader långa serviceperioden efter kontraktets ingående. Detta motsvarar i allt väsentligt den uppskattade tidsåtgången för att leverera tjänsterna. Då det saknades direkt observerbara fristående försäljningspriser fastställdes fördelningen baserat på ledningens bedömningar.

En fullständig specifikation av koncernens intäkter för 2025 framgår av Not 3 – Intäkter.

2. VÄSENTLIGA REDOVISNINGSMÄSSIGA BEDÖMNINGAR OCH UPPSKATTNINGAR (FORTSÄTTNING)

Aktiverade utvecklingskostnader:

Koncernen har gjort betydande investeringar i utvecklingen av sina teknikprojekt och programvaror för spelplattformar, vilket har resulterat i internt upparbetade immateriella tillgångar om 4 675 TSEK som redovisats i balansräkningen per den 31 december 2025 (räkenskapsåret 2024: 13 234 TSEK). Interna utvecklingskostnader redovisas som tillgångar först när de immateriella tillgångarna uppfyller kriterierna för aktivering. Denna bedömning kräver överväganden kring tillgångens potential att generera framtida ekonomiska fördelar samt uppskattningar av dess nyttjandeperiod.

3. INTÄKTER

(TSEK) Kunder	Technology Access Fees		Royalties		Serviceavgifter		Totalt	
	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024
Asien	13 105	-	46 013	45 171	53 034	20 309	112 152	65 480
Övriga	7 195	4 390	23 727	13 638	22 575	8 553	53 497	26 581
Helår	20 300	4 390	69 740	58 809	75 609	28 862	165 649	92 061

Technology Access Fees består av fasta förskottsintäkter som erhålls för att ge kunder tillgång till egenutvecklad teknik, såsom spelprogramvara eller plattformdesign. Dessa intäkter redovisas vid den tidpunkt då kunden erhåller tillgång till teknologin. Royaltyintäkter från spellicensiering är rörliga och baseras på en procentandel av speloperatörernas intäkter och redovisas löpande i takt med att speltransaktioner genomförs. Avgifter för supporttjänster efter kontraktets ingående samt andra relaterade tjänster, såsom uppstartsavgifter för integrationer, redovisas löpande som serviceintäkter i takt med att tjänsterna utförs. Övriga serviceintäkter avser tillhandahållande av teknikutveckling, underhålls- och konsulttjänster samt uppstartsavgifter för integration av spel hos speloperatörer och redovisas över tid i takt med att tjänsterna levereras. Mer än 65 procent av koncernens intäkter under 2025 hänförde sig till två kunder (Kund A – 33 procent och Kund B – 32 procent), medan två kunder under 2024 individuellt stod för 30 procent respektive 28 procent av intäkterna. Kontraktsskulder från kunder uppgick per den 31 december 2025 till 1 737 TSEK (2024: 0 TSEK). Kontraktsskulder avser förskottsbetalningar för framtida tjänster och kommer att redovisas som intäkt under nästkommande år i takt med att tjänsterna utförs. Under året genererade koncernen inga intäkter från Sverige (2024: 168 TSEK).

4. PERSONALKOSTNADER

Genomsnittligt antal anställda (Antal)	2025	2024
Manliga anställda	64	65
Kvinnliga anställda	46	36
	110	101
Styrelseledamöter	100% män	100% män
Ledande befattningshavare	80% män	67% män

Antalet styrelseledamöter vid utgången av 2025 var 3 män (2024: 3 män).

Kostnader för ersättningar till anställda (TSEK)	2025	2024
Löner och andra ersättningar	68 717	50 867
Omstruktureringskostnader	15 607	-
Sociala kostnader	3 029	2 494
Övriga personalkostnader	480	600
Pensionskostnader (avgiftsbestämda planer)	4 514	2 380
Aktiverat eget arbete	-4 675	-11 136
	87 672	45 205

Kostnad för ersättning till VD (TSEK)	2025	2024
Löner och andra ersättningar	1 659	1 723

Kostnader för ersättningar till andra ledande befattningshavare (TSEK)	2025	2024
Löner och andra ersättningar	9 451	7 426
Sociala kostnader	70	261
Omstruktureringskostnader	8 100	-
	17 621	7 687

Antalet övriga ledande befattningshavare vid utgången av 2025 var 4 (2024: 5).

Arvode till styrelseledamöter (TSEK)	2025	2024
Calvin Lim Eng Kiat (Verkställande styrelseordförande sedan juli 2024)	240	180
Michael Chi-Ho Li	-	60
Cosmin Mihai	120	60
Hans Isoz	120	60
Per Eriksson	-	60
Claes Kalborg	-	60
Carl Falkenberg	-	60
Carina Beck	-	60
Övriga personalkostnader	480	600

5. ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER

(TSEK)	2025	2024
Professionella tjänster	17 315	17 596
Direkta kostnader	6 751	7 695
Rekrytering	1 409	1 076
Lokalkostnader	4 217	4 526
Marknadsföring	1 013	1 121
Resor och uppehålle	5 021	4 036
Revisions- och revisionsrelaterade arvoden	795	583
Övriga administrationskostnader	3 823	2 765
	40 344	39 398

Direkta kostnader inkluderar licensavgifter, programvarukostnader, regulatoriska avgifter samt kostnader för IT-tjänster. Lokalkostnader avser huvudsakligen hyreskostnader för korttidskontrakt eller delade kontorsytor som inte uppfyller kriterierna för redovisning som tillgång enligt IFRS 16 Leasingavtal.

De totala arvoden som avtalats med Deloitte AB för revision av de finansiella rapporterna enligt IFRS för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2025 uppgick till 800 TSEK (2024: 500 TSEK). För revisionsnära tjänster erhöll Deloitte AB ett arvode om 30 TSEK (2024: 83 TSEK) och inga icke-revisionstjänster har tillhandahållits av den externa revisorn.

Arvode till revisorer (Deloitte AB) (TSEK)	2025	2024
Revision	800	500
Revisionsrelaterade tjänster	30	83
	830	583

6. FINANSIELLA INTÄKTER

(TSEK)	2025	2024
Ränteintäkter	885	450
Valutakursvinster	3 898	1 562
	4 783	2 012

7. FINANSIELLA KOSTNADER

(TSEK)	2025	2024
Värdeförändringar till verkligt värde	-	1 896
Räntekostnader	-	253
Valutakursförluster	3 289	2 840
Räntekostnader på leasingskulder	1 454	1 845
	4 743	6 834

8. SKATTER

(TSEK)	2025	2024
Aktuell skatt	3 112	1 286
Uppskjuten skatt	-1 571	-899
	1 541	387

Under 2025 redovisade koncernen skattepliktiga vinster i sex jurisdiktioner (2024: fyra). För att förklara sambandet mellan redovisad skattekostnad och resultat före skatt har en genomsnittlig skattesats om 23 % (2024: 20,72 %) använts, vilket speglar den bolagsskattesats som gäller för de vinstgivande enheterna. En avstämning mellan årets skattekostnad och resultat före skatt redovisas nedan.

(TSEK)	2025	2024
Resultat före skatt	6 699	-21 743
Skatt enligt genomsnittlig bolagsskattesats 23,00% (20,72%)	1 541	-4 585
Ej avdragsgilla kostnader	1 757	-
Ej skattepliktiga intäkter	-142	-
Årets underskott som inte redovisats som uppskjuten skattefordran	-	5 493
Redovisning av uppskjutna skattefordringar	-1 571	-899
Effekt av förändrad skattesats	-44	298
Skatt	1 541	387

Aktuell skatt avser inkomstskatt som förväntas betalas på skattepliktiga vinster, med tillämpning av de skattesatser som gäller eller i allt väsentligt är beslutade per balansdagen. Uppskjuten skatt redovisas fullt ut för temporära skillnader mellan tillgångars och skulders skattemässiga värden och deras redovisade värden i balansräkningen. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de skattesatser som gäller eller i allt väsentligt är beslutade per balansdagen och som förväntas gälla under det år då den relaterade tillgången eller skulden regleras.

Per balansdagen hade koncernen utnyttjade skattemässiga förlustavdrag om 147 131 TSEK (2024: 148 658 TSEK) som kan utnyttjas mot framtida vinster. En uppskjuten skattefordran har redovisats avseende 6 716 TSEK (2024: 3 607 TSEK) av dessa förluster. Ingen uppskjuten skattefordran har redovisats för återstående 140 415 TSEK (2024: 145 051 TSEK), eftersom det inte anses sannolikt att tillräckliga skattepliktiga vinster kommer att finnas tillgängliga i framtiden. Samtliga skattemässiga förluster kan utnyttjas utan tidsbegränsning.

Koncernen har utvärderat OECD:s globala minimiskatteregler enligt Pillar Two och bedömt att koncernen för närvarande faller utanför regelverkets tillämpningsområde då koncernens konsoliderade intäkter understiger det tillämpliga tröskelvärdet. Följaktligen förväntas ingen väsentlig påverkan på de finansiella rapporterna.

9. RESULTAT PER AKTIE

(TSEK)	2025	2024
Årets resultat	5 158	-22 130
Genomsnittligt antal aktier	293 649 149	239 173 085
Resultat per aktie (före och efter utspädning)	0,02	-0,09

Det finns ingen skillnad mellan resultat per aktie före och efter utspädning.

10. IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

(TSEK)	Aktiverade utvecklingskostnader	Övriga immateriella tillgångar	Totalt
Anskaffningsvärden			
1 januari 2024	2 098	11 585	13 683
Anskaffningar	11 136	-	11 136
Nedskrivningar	-	-11 585	-11 585
31 december 2024	13 234	-	13 234
Omklassificering	-13 234	13 234	-
Anskaffningar	4 675	188	4 863
Anskaffningar genom rörelseförvärv (Not 23)	-	3 076	3 076
Nedskrivningar	-	-416	-416
31 december 2025	4 675	16 082	20 757
Avskrivningar			
1 januari 2024	-	-6 182	-6 182
Avskrivningar	-	-3 794	-3 794
Nedskrivningar	-	9 976	9 976
31 december 2024	-	-	-
Avskrivningar	-	-5 090	-5 090
Nedskrivningar	-	-	-
31 december 2025	-	-5 090	-5 090
Redovisat värde			
31 december 2025	4 675	10 992	15 667
31 december 2024	13 234	-	13 234
1 januari 2024	2 098	5 403	7 501

Under 2024 redovisade koncernen en nedskrivning om 1 609 TSEK inom posten avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar, hänförlig till StormRGS-plattformen som förvärvades i samband med förvärvet av ReelNRG under 2022. Detta skedde efter att en ny och förbättrad StormRGS-plattform, utvecklad av verksamheten i Taiwan och aktiverad som immateriell tillgång, lanserades och togs i drift i februari 2025, vilket i praktiken ersatte den tidigare StormRGS-plattformen.

Under 2025 förvärvade koncernen tillgångar och verksamhet från Confetti Studio, vilket medförde att immateriella tillgångar om 3 076 TSEK tillkom under året (se Not 23 för ytterligare information).

Immateriella tillgångar skrivs av över en bedömd nyttjandeperiod om tre år (2024: tre år).

Under 2025 redovisade koncernen forsknings- och utvecklingskostnader om 17 709 TSEK (2024: 1 440 TSEK).

11. MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

(TSEK)	Hyresgästanpassningar	Datorer	Totalt
Anskaffningsvärden			
1 januari 2024	14 783	3 645	18 428
Anskaffningar	3 700	2 014	5 714
Avyttringar	-	-88	-88
31 december 2024	18 483	5 571	24 054
Anskaffningar	3 108	625	3 733
Avyttringar	-	-620	-620
31 december 2025	21 591	5 576	27 167
Ackumulerade avskrivningar			
1 januari 2024	-2 052	-578	-2 630
Avskrivningar	-6 212	-1 604	-7 816
Avyttringar	-	66	66
31 december 2024	-8 264	-2 116	-10 380
Avskrivningar	-7 566	-1 938	-9 504
Avyttringar	-	262	262
31 december 2025	-15 830	-3 792	-19 622
Redovisat värde			
31 december 2025	5 761	1 784	7 545
31 december 2024	10 219	3 455	13 674
1 januari 2024	12 731	3 067	15 798

Avskrivning sker enligt linjär metod för att fördela tillgångens anskaffningsvärde, med avdrag för dess beräknade restvärde, över den bedömda nyttjandeperioden enligt följande:

- Hyresgästanpassningar – det kortare av hyresavtalets löptid eller 3 år
- Datorer – 3 år

12. NYTTJANDERÄTTSTILLGÅNGAR

(TSEK)	Anskaffningsvärde	Ackumulerade avskrivningar	Redovisat värde
Anskaffningsvärde			
1 januari 2024	20 727	-2 881	17 846
Anskaffningar	9 291	-9 596	-305
Avyttringar	-396	79	-317
31 december 2024	29 622	-12 398	17 224
Anskaffningar	5 823	-11 960	-6 137
Avyttringar	-	-	-
31 december 2025	35 445	-24 358	11 087

I maj 2024 ingick koncernen nya leasingavtal för nya studiolokaler i Taiwan och Malaysia, vilket resulterade i redovisning av nyttjanderättstillgångar som skrivs av över respektive leasingperiod.

I december 2024 sade koncernen upp sitt hyresavtal för kontorslokaler i Malaysia i förtid inför flytten till större lokaler för att möjliggöra verksamhetens expansion. Till följd av den förtida uppsägningen redovisades en förlust om 9 TSEK.

I januari 2025 ingick koncernen ett nytt treårigt hyresavtal för nya kontorslokaler i Malaysia, vilket resulterade i redovisning av nyttjanderättstillgångar och leasingskulder om 2 278 TSEK vardera.

I april 2025 ingick koncernen ett nytt treårigt hyresavtal för en studiolokal i Singapore, vilket resulterade i redovisning av nyttjanderättstillgångar och leasingkulder om 3 545 TSEK vardera.

13. INNEHAV I INTRESSEFÖRETAG

Den 22 november 2023 förvärvade bolaget 20 % av CYG Pte Ltd ("CYG"), ett mjukvaruutvecklingsföretag specialiserat på fintech och backend-system för spelindustrin, genom emission av 23 194 000 nyemitterade aktier. CYG har sitt huvudkontor i Singapore och ett kontor i Manila, Filippinerna. Bolaget utvecklar ett driftssäkert och skalbart backend-system med hög datakapacitet och är plattformslieferantör till InPlay, en ledande onlinekasinoplattform i Filippinerna.

Eftersom koncernen har ett betydande inflytande, men inte kontroll, redovisas innehavet som ett intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. De belopp som redovisats för året framgår nedan:

Investerings redovisade värde (TSEK)	
Första redovisningstillfället den 22 november 2023	16 374
Andel av CYG:s resultat	-118
Redovisat värde per 31 december 2023	16 256
Andel av CYG:s resultat	-1 564
Redovisat värde per 31 december 2024	14 692
Andel av CYG:s resultat	-4 004
Redovisat värde per 31 december 2025	10 688

Vid årets utgång uppgick balansräkningen för intresseföretaget, justerad för att överensstämma med koncernens redovisningsprinciper, till följande:

Balansräkning per 31 december 2025 - CYG Pte Ltd (TSEK)	
Goodwill och immateriella tillgångar	21 475
Övriga långfristiga tillgångar	1 901
Omsättningstillgångar	11 014
Kortfristiga skulder	-23 702
Nettotillgångar per 31 december 2025	10 688

Balansräkning per 31 december 2024 - CYG Pte Ltd (TSEK)	
Goodwill och immateriella tillgångar	23 196
Övriga långfristiga tillgångar	715
Omsättningstillgångar	18 358
Kortfristiga skulder	-27 577
Nettotillgångar per 31 december 2024	14 692

Intresseföretaget betraktas som en närstående part enligt definitionen i IAS 24 Närståendetransaktioner, se Not 21 Närstående parter.

14. ÖVRIGA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

(TSEK)	2025	2024
Finansiella tillgångar – depositioner	5 458	5 061

15. KUNDFORDRINGAR

(TSEK)	2025	2024
Kundfordringar	21 123	4 770
Förväntade kreditförluster	-	-66
	21 123	4 704

Koncernen tillämpar den förenklade metoden enligt IFRS 9 för att redovisa förväntade kreditförluster, vilket innebär att kreditförluster över fordringarnas hela löptid redovisas redan vid första redovisningstillfället. Per den 31 december 2025 uppgick detta till 0 TSEK (2024: 66 TSEK). Därefter görs avsättningar för väsentliga kundfordringar med hänsyn till hur lång tid som har förflutit sedan betalningen förföll, enligt följande: förfallna med upp till 10 % efter förfallodagen, 31 dagar efter förfallodagen 25 %, 91 dagar efter förfallodagen 50 %, samt 180 dagar efter förfallodagen 100 %.

Avsättningen för förväntade kreditförluster per den 31 december 2025 uppgick till 0 TSEK (2024: 66 TSEK), i enlighet med riskbedömningen enligt nedan:

(TSEK)	2025	2024
Hög risk (>180 dagar försenad)	-	66
Medelhög risk (>90 dagar försenad)	-	-
Låg risk (mindre än 90 dagar försenad)	-	-
Förväntade kreditförluster	-	66

16. UPPLUPNA KOSTNADER OCH ÖVRIGA SKULDER

(TSEK)	2025	2024
Skatteskulder	3 540	683
Övriga upplupna kostnader	1 747	4 945
Kontraktsskulder	1 737	-
	7 024	5 628

Skatteskulder omfattar bolagsskatt, arbetsgivaravgifter, källskatter och mervärdesskatt.

17. FINANSIELLA INSTRUMENT

Tabellen nedan visar en analys av redovisade värden för finansiella instrument i koncernens balansräkning. Samtliga finansiella instrument redovisas initialt till verkligt värde och värderas därefter enligt nedanstående beskrivning:

(TSEK)	Efterföljande värdering	2025	2024
FINANSIELLA TILLGÅNGAR			
Kassa, bank och liknande tillgångar	Upplupet anskaffningsvärde	4 586	8 745
Kundfordringar	Upplupet anskaffningsvärde	21 123	4 704
Finansiella tillgångar – depositioner	Upplupet anskaffningsvärde	5 458	5 061
		31 167	18 510
FINANSIELLA SKULDER			
Leverantörsskulder och övriga skulder	Upplupet anskaffningsvärde	-3 881	-4 178
Personalrelaterade skulder	Upplupet anskaffningsvärde	-8 694	-10 345
Upplåning till närstående - ränta	Upplupet anskaffningsvärde	-	-710
Leasingskulder	Upplupet anskaffningsvärde	-15 783	-18 855
		-28 358	-34 088
Summa finansiella instrument		2 809	-15 578

Lån från närstående – konvertibla skuldebrev

Koncernen ingick i maj 2023 ett villkorat låneavtal ("Lånet") med NCTK Holdings International Limited ("Långgivaren") efter att transaktionen godkänts av aktieägarna, eftersom långgivaren är en betydande aktieägare i koncernen. Enligt villkoren i låneavtalet upptogs totalt 40 193 010 SEK under en sexveckorsperiod som avslutades i mitten av juni 2023, med en årlig räntesats om 1,5 %.

Lånevillkoren innehöll möjlighet för koncernen att välja att återbetala lånet antingen kontant eller genom kvittning, där långgivaren ges rätt att teckna aktier i en företrädesemission. I ett separat avtal fastställdes denna rätt till ett motsvarande teckningspris om 0,903 SEK per aktie, vilket innebär att 44 510 532 stamaktier skulle behöva emitteras för att reglera skulden. I enlighet med punkt 16(b) i IAS 32, ofta benämnd som den så kallade "fixed-for-fixed"-regeln för klassificering av finansiella instrument som regleras i emittentens egna kapitalinstrument, klassificeras detta instrument som eget kapital istället för skuld, eftersom koncernen (a) har rätt att undvika kontant återbetalning och (b) antalet aktier som krävs för att reglera skulden är fast till 44 510 532. Därför har det finansiella instrumentets värde om 40 193 010 SEK redovisats som "aktier som ska emitteras". Beloppet har därefter omförts till aktiekapital och överkursfond när aktierna formellt emitterades den 15 maj 2024. De förmånliga räntevillkoren om 1,5 % har gett upphov till en värdeupjustering enligt IFRS 9 om 1 896 TSEK under 2024, se Not 7 – Finansiella kostnader. Eftersom räntan om 1,5 % ska återbetalas kontant redovisas den delen som en finansiell skuld.

Derivatinstrument – tillgångar och skulder

Det finns inga derivattillgångar eller derivatskulder per balansdagen (2024: inga).

Likvida medel

Det verkliga värdet på likvida medel bedöms motsvara det redovisade värdet, eftersom medlen är omedelbart tillgängliga för betalning. Koncernen hade huvuddelen av sina likvida medel placerade hos finansiella institut med kreditbetyg A (S&P) / A2 (Moody's) / A- (Fitch) samt BBB+ (S&P) / Baa1 (Moody's) / BBB+ (Fitch).

Kundfordringar och övriga fordringar

Det verkliga värdet på kundfordringar och övriga fordringar bedöms motsvara det redovisade värdet med hänsyn till deras korta löptider. För fordringar med längre löptid, där effekten är väsentlig, uppskattas verkligt värde som nuvärdet av framtida kassaflöden diskonterade med marknadsräntan per balansdagen.

17. FINANSIELLA INSTRUMENT (FORTSÄTTNING)

Leverantörsskulder och övriga skulder

Det verkliga värdet på leverantörsskulder och övriga skulder bedöms i allmänhet motsvara det redovisade värdet med hänsyn till deras korta löptider. För skulder där förfall sker längre fram i tiden, och där effekten är väsentlig, uppskattas verkligt värde som nuvärdet av framtida kassaflöden diskonterade med marknadsräntan per balansdagen.

Finansiell riskhantering

Koncernen är exponerad för olika finansiella risker, inklusive kreditrisk, likviditetsrisk, valutarisk och ränterisk. Denna not beskriver koncernens viktigaste principer och processer för hantering av dessa risker. Målen för koncernens finansiella riskhantering är att:

- säkerställa att koncernen kan uppfylla sina betalningsförpliktelser,
- hantera finansiella risker,
- säkerställa tillgång till nödvändig finansiering, samt
- optimera koncernens finansiella nettoresultat.

Koncernens riskhantering utförs av VD, CFO, ekonomiavdelningen samt styrelsen. Tillsammans identifierar, utvärderar och hanterar finansiella risker i nära samarbete mellan koncernens dotterbolag.

A: Kreditriskhantering. Kreditrisk uppstår från tillgångar hos banker och kreditinstitut samt från kundkreditexponeringar, inklusive utestående kundfordringar. Kreditrisk hanteras på koncernnivå. Sedvanliga kreditbedömningar görs vid inledande kundrelationer och löpande under samarbetets gång. Kreditrisken i detta område bedöms som låg.

B: Likviditetsriskhantering. Koncernen är exponerad för likviditetsrisk i förhållande till framtida förpliktelser kopplade till finansiella skulder. Likviditetsrisken hanteras genom att upprätthålla tillräckliga reserver samt genom kontinuerlig övervakning av prognostiserade och faktiska kassaflöden. Koncernens policy är att säkerställa fortsatt finansiering genom likvida medel och genom att matcha löptiderna för finansiella tillgångar och skulder. Med hänsyn till de in- och utflöden av kassamedel som sker vid förfall av finansiella instrument bedöms koncernens likviditetsrisk som icke väsentlig per balansdagen.

Tabellen nedan visar förfallostrukturen för koncernens icke-diskonterade skulder:

31 december 2025 (TSEK)	Mindre än 3 månader	Mellan 3 månader och 1 år	Mellan 1 år och 3 år
Leverantörsskulder och övriga skulder	-3 881	-	-
Personalrelaterade skulder	-8 694	-	-
Leasingskulder (exklusive avsättningar vid nyttjandeperiodens slut)	-1 729	-5 187	-8 867
Totalt	-14 304	-5 187	-8 867

31 december 2024 (TSEK)	Mindre än 3 månader	Mellan 3 månader och 1 år	Mellan 1 år och 3 år
Leverantörsskulder och övriga skulder	-4 178	-	-
Personalrelaterade skulder	-10 345	-	-
Upplåning till närstående - ränta	-710	-	-
Leasingskulder (exklusive avsättningar vid nyttjandeperiodens slut)	-3 017	-9 212	-6 862
Totalt	-18 250	-9 212	-6 862

17. FINANSIELLA INSTRUMENT (FORTSÄTTNING)

C: Valutariskhantering. Koncernen är exponerad för omräkningsrisker hänförliga till tillgångar och skulder i utländska dotterbolag vars funktionella valutor skiljer sig från koncernens rapporteringsvaluta, där den huvudsakliga exponeringen avser omräkning till svenska kronor. De huvudsakliga valutorna utöver svenska kronor är EUR och GBP (2024: EUR och GBP). En rimligt möjlig försvagning av den svenska kronan om 10 procent skulle medföra att resultatet före skatt minskar med 340 TSEK (2024: 438 TSEK), medan en förstärkning om 10 procent skulle få en motsvarande men omvänd effekt.

D: Ränterisk. Ränterisk avser räntekostnader på lån. Koncernen har i dagsläget hanterat denna risk genom att återbetala samtliga skulder till externa parter och förväntar sig inte att ta upp nya externa lån inom den närmaste framtiden.

E: Kapitalhantering. Koncernen definierar kapital som summan av lån och eget kapital. Koncernens policy är att ha en kapitalstruktur som säkerställer fortsatt drift och stödjer bolagets framtida utveckling. Det finns för närvarande inga externa kapitalkrav som åläggs koncernen.

18. LEASINGSSKULDER

Koncernen har redovisat leasingskulder motsvarande nyttjanderättstillgångarna, diskonterade med koncernens marginella låneränta. Nedan följer en sammanställning av förändringarna i leasingskulderna under året.

(TSEK)	Leasingskulder
1 januari 2024	23 078
Tillkommande leasingavtal	9 291
Avyttringar	-352
Leasingbetalningar	-10 070
Räntekostnader för leasing	1 845
31 december 2024	23 792
Tillkommande leasingavtal	5 823
Avyttringar	-
Leasingbetalningar	-15 287
Räntekostnader för leasing	1 455
31 december 2025	15 783

Den indikativa förfallostrukturen för koncernens leasingskulder per den 31 december 2025 framgår nedan:

Förfalloprofil för leasingskulder (TSEK)	2026	2027	2028	Totalt
Leasingbetalningar	8 466	2 106	329	10 901
Åtaganden hänförliga till leasingavtal	4 937	-	-	4 937
	13 403	2 106	329	15 838

Den 1 augusti 2023 ingick koncernen ett hyresavtal för en studio i Taiwan och redovisade därmed en nyttjanderättstillgång som skrivs av över leasingperioden om tre år. Enligt villkoren i hyresavtalet är koncernen skyldig att återställa studion till dess ursprungliga skick vid leasingperiodens slut. Till följd av detta redovisades en avsättning för återställningsåtaganden om 4 937 TSEK till verkligt värde. Motsvarande belopp aktiverades som en del av det redovisade värdet för nyttjanderättstillgången och skrivs av linjärt över leasingperioden.

19. VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER

De finansiella rapporterna omfattar moderbolaget och de enheter som kontrolleras av det ("dotterföretag"). Kontroll uppstår när koncernen har bestämmande inflytande över investeringsobjektet, är exponerad för, eller har rätt till, variabel avkastning från sitt engagemang i investeringsobjektet och har möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande. Konsolidering av ett dotterföretag inleds när koncernen erhåller kontroll och upphör när kontrollen upphör. Samtliga interna transaktioner, tillgångar, skulder, eget kapital, intäkter, kostnader och kassaflöden mellan koncernföretag elimineras vid konsolideringen.

INTRESSEFÖRETAG REDOVISADE ENLIGT KAPITALANDELSMETODEN

Enligt kapitalandelsmetoden redovisas investeringar i intresseföretag initialt till anskaffningsvärde och justeras därefter för koncernens andel av intresseföretagets resultat efter förvärvstidpunkten, vilket redovisas i koncernens resultaträkning. Koncernens andel av övrigt totalresultat i intresseföretaget redovisas i koncernens övrigt totalresultat. Utdelningar från intresseföretag redovisas som en minskning av investeringens redovisade värde.

När koncernens andel av förlusten i ett intresseföretag uppgår till eller överstiger koncernens innehav i investeringsobjektet, inklusive andra icke säkerställda långfristiga fordringar, redovisas ingen ytterligare förlust om inte koncernen har ett åtagande eller har gjort betalningar för investeringsobjektets räkning. Orealiserade vinster på transaktioner mellan koncernen och dess intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel. Orealiserade förluster elimineras också, såvida inte transaktionen ger upphov till en indikation om nedskrivningsbehov av den överförda tillgången. Det redovisade värdet av innehavet i intresseföretag prövas för nedskrivning enligt koncernens redovisningsprinciper.

INTÄKTER

Enligt IFRS 15 redovisas intäkter när ett företag uppfyller sina prestationsåtaganden genom att överföra utlovade varor eller tjänster till kunden, till det belopp som företaget förväntar sig att erhålla som ersättning för dessa varor eller tjänster. Intäkten redovisas endast när det bedöms som högst sannolikt att ingen väsentlig återföring kommer att ske i framtiden. Om ett avtal innehåller flera prestationsåtaganden fördelas transaktionspriset på varje åtagande baserat på dess individuella försäljningspris. Om det inte finns ett direkt observerbart pris, uppskattas det med hjälp av relevant information såsom marknadsförhållanden och prissättningsstrategier.

1. Teknikåtkomstavgifter:

Ersättning för att ge kunder tillgång till plattformsteknik, systemarkitektur och egenutvecklade lösningar redovisas när kontrollen överförs till kunden, vanligtvis vid avtalets början.

2. Royaltyintäkter:

Royaltyintäkter redovisas när den slutliga speltransaktionen inträffar. Intäkten redovisas i takt med att licenstagaren konsumerar eller erhåller nytta av den immateriella tillgången, vilket vanligtvis sker proportionellt till användning eller försäljning av produkter som innehåller den licensierade tillgången. Intäkten motsvarar den ersättning som erhålls i utbyte mot den immateriella tillgången, mätt till det transaktionspris som anges i avtalet, justerat för eventuell rörlig ersättning, tidsvärdet av pengar och betydande finansieringskomponenter om sådana förekommer.

3. Serviceintäkter:

Serviceintäkter redovisas över tid när kunden erhåller och konsumerar de tjänster som företaget tillhandahåller. Intäkten redovisas linjärt över serviceperioden i takt med att prestationsåtaganden fullgörs, om inte en annan metod bättre återspeglar överföringen av tjänsterna.

4. Kontraktsfordringar och -skulder:

Kontraktsfordringar avser belopp där koncernen har en ovillkorlig rätt till ersättning för intäkter som intäktsförts men ännu inte fakturerats vid balansdagen. Kontraktskulder avser skyldigheten att överföra varor eller tjänster till kund för vilka koncernen redan har erhållit ersättning i förskott.

19. VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER (FORTSÄTTNING)

AKTIVERADE UTVECKLINGSUTGIFTER

Aktiverade utvecklingsutgifter avser internt utvecklade tillgångar för spelportalen och den tekniska plattformen. Dessa redovisas till anskaffningsvärde, inklusive löner och andra personalkostnader. Utgifter för utveckling som direkt kan hänföras till utformning och testning av identifierbara och unika mjukvaruprodukter som kontrolleras av koncernen redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa mjukvaruprodukten så att den kan användas,
- Koncernledningen har för avsikt att färdigställa och använda produkten,
- Det finns möjlighet att använda eller sälja produkten,
- Det kan påvisas hur produkten sannolikt kommer att generera framtida ekonomiska fördelar,
- Utgifter som är hänförliga till utvecklingen av produkten kan mätas på ett tillförlitligt sätt,
- Tillräckliga tekniska, finansiella och andra resurser finns tillgängliga för att färdigställa och använda eller sälja produkten. Utgifter som inte uppfyller ovanstående kriterier redovisas som kostnader i den period de uppkommer. Kostnader för utveckling av den centrala spelplattformen avskrivs över en beräknad nyttjandeperiod om tre år.

Efter första redovisningstillfället redovisas aktiverade utvecklingskostnader till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar, i enlighet med principerna för separat förvärvade immateriella tillgångar.

FÖRETAGSFÖRVÄR OCH GOODWILL

Vid bedömning av om en förvärvad tillgångsmassa utgör en verksamhet eller endast tillgångar, har ledningen möjlighet att tillämpa ett frivilligt koncentrationstest för att förenkla analysen. Om koncentrationstestet tillämpas och uppfylls, behandlas förvärvet som ett förvärv av tillgångar om huvuddelen av det verkliga värdet av de förvärvade bruttotillgångarna (exklusive likvida medel, uppskjutna skattefordringar och relaterad goodwill) är koncentrerat till en enskild tillgång eller en grupp av liknande identifierbara tillgångar. Om testet inte tillämpas eller inte uppfylls, görs en ytterligare bedömning av om den förvärvade verksamheten utgör ett företag.

Vid företagsförvärv fördelas verkligt värde på identifierbara tillgångar och skulder. Bedömningen av verkligt värde är en uppskattning. Eventuella eventalförpliktelser redovisas också till verkligt värde, om det inte kan mätas på ett tillförlitligt sätt, i vilket fall värdet inkluderas i goodwill. Goodwill utgörs av skillnaden mellan ersättningen för förvärvet och det verkliga värdet på nettotillgångarna. Goodwill som uppstår vid förvärv aktiveras och prövas årligen, eller vid indikation på värdenedgång.

UPPTAGNA LÅN

Upptagna lån redovisas initialt till verkligt värde efter avdrag för transaktionskostnader och redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde. Avgifter som betalats i samband med upprättande av lånefaciliteter, och som inte är direkt hänförliga till utnyttjandet av lånet, redovisas som förutbetalda kostnader. Skillnaden mellan det belopp som erhålls (efter avdrag för transaktionskostnader) och det belopp som ska återbetalas redovisas i resultaträkningen över lånets löptid enligt effektivräntemetoden.

FINANSIELLA TILLGÅNGAR

Finansiella tillgångar som omfattas av IFRS 9 Finansiella instrument: redovisning och värdering klassificeras i följande kategorier:

- Finansiella tillgångar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde
- Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen
- Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat

Finansiella tillgångar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde avser icke-derivatinstrument med fasta eller fastställbara betalningar som inte är noterade på en aktiv marknad. Exempel inom denna kategori är kundfordringar, likvida medel, leverantörsskulder och räntebärande skulder. Dessa tillgångar (och skulder) redovisas till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden, vilket för närvarande tillämpas på samtliga balansposter i koncernen med undantag för konvertibla lån.

19. VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER (FORTSÄTTNING)

FINANSIELLA TILLGÅNGAR

Finansiella tillgångar och skulder som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen utgörs ofta av derivatinstrument och värderas löpande till verkligt värde, där värdeförändringar redovisas i resultaträkningen. För närvarande har koncernen inga tillgångar eller skulder inom denna kategori.

Finansiella tillgångar och skulder som redovisas till verkligt värde via övrigt totalresultat värderas löpande till verkligt värde, där värdeförändringar redovisas i övrigt totalresultat. För närvarande har koncernen inga tillgångar eller skulder inom denna kategori.

Koncernen redovisar finansiella tillgångar i balansräkningen när den blir part i de avtalsmässiga villkoren för instrumentet. Lånefordringar och kundfordringar redovisas initialt till verkligt värde med tillägg för transaktionskostnader. Därefter redovisas de till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden.

FINANSIELLA SKULDER

Koncernen redovisar finansiella skulder i balansräkningen när den blir part i instrumentets avtalsvillkor. Koncernens finansiella skulder består av kortfristiga och långfristiga leasingkulder samt leverantörsskulder.

Finansiella skulder redovisas initialt till verkligt värde, vilket motsvarar det belopp som erhållits med avdrag för direkt hänförliga transaktionskostnader. Därefter redovisas skulderna till upplupet anskaffningsvärde. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när koncernens åtaganden enligt avtalet har uppfyllts, annullerats eller upphört.

NEDSKRIVNING (FÖRVÄNTADE KREDITFÖRLUSTER)

Koncernen tillämpar den förenklade modellen för förväntade kreditförluster vid redovisning av kundfordringar, vilket innebär att en avsättning för förväntade förluster görs motsvarande den uppskattade kreditförlusten under fordringens hela löptid och att detta beaktas redan vid första redovisningstillfället. Indikationer på att en fordran är nedskrivningsbar kan vara att kunden har ekonomiska svårigheter, att företagsrekonstruktion eller konkurs är sannolik, försenade betalningar, tvister eller andra händelser som tyder på att kunden inte kommer att kunna betala. Koncernen gör avsättningar för förväntade kreditförluster med hänsyn till den tid som har förflutit sedan betalningen förföll enligt följande: förfallna – 10 %, mer än 31 dagar – 25 %, mer än 91 dagar – 50 %, mer än 180 dagar – 100 %.

FINANSIELLA INSTRUMENT UTAN DERIVAT

Andra finansiella instrument utan derivat, inklusive kundfordringar, övriga fordringar, likvida medel samt leverantörsskulder och övriga skulder, redovisas initialt till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde.

ÖVRIGA FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH DERIVAT

Alla övriga finansiella tillgångar, inklusive derivat, klassificeras som värderade till verkligt värde via resultaträkningen. När dessa investeringar avyttras redovisas den ackumulerade vinst eller förlust som tidigare redovisats direkt i eget kapital i resultaträkningen. Om investeringen är räntebärande redovisas ränta beräknad enligt effektivräntemetoden i resultaträkningen. Om ett tillförlitligt verkligt värde inte kan fastställas redovisas tillgången till historiskt anskaffningsvärde.

KUNDFORDRINGAR OCH ÖVRIGA FORDRINGAR

Kundfordringar avser belopp som ska erhållas från kunder för tjänster som tillhandahållits i den normala verksamheten. Om betalning förväntas inom ett år (eller inom den normala operativa cykeln, om den är längre), klassificeras de som omsättningstillgångar. I annat fall redovisas de som anläggningstillgångar. Kundfordringar och övriga fordringar redovisas initialt till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde, med tillämpning av effektivräntemetoden och med avdrag för reservering för kreditförluster. Det redovisade värdet på tillgången reduceras via en reserveringspost för förväntade kreditförluster, och förlusten redovisas i resultaträkningen under övriga rörelsekostnader. Om en kundförlust är konstaterad, skrivs fordran av. Om en tidigare nedskriven fordran återbetalas redovisas intäkten i resultaträkningen.

19. VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER (FORTSÄTTNING)

LIKVIDA MEDEL

Likvida medel redovisas till nominellt värde. I kassaflödesanalysen och balansräkningen omfattar likvida medel kassa och bankmedel på transaktionskonton.

LEVERANTÖRSSKULDER OCH ÖVRIGA SKULDER

Leverantörsskulder avser skyldigheter att betala för tjänster som har erhållits i den ordinarie verksamheten från leverantörer. Leverantörsskulder klassificeras som kortfristiga skulder om betalning ska ske inom ett år (eller inom företagets normala rörelsecykel om denna är längre). I annat fall redovisas de som långfristiga skulder. Leverantörsskulder och övriga skulder redovisas initialt till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

LEASINGAVTAL

Vid avtalets början bedöms huruvida ett avtal är, eller innehåller, ett leasingavtal vid kontraktets ingående eller när villkoren i ett befintligt avtal förändras väsentligt. Leasingperioden utgörs av den icke uppsägningsbara perioden i ett leasingavtal tillsammans med avtalsenliga förlängnings- eller uppsägningsoptioner, i de fall det är rimligt säkert att en förlängning kommer att utnyttjas eller att en uppsägning inte kommer att ske.

Vid leasingens startdatum redovisar koncernen en leasingskuld, som mäts till nuvärdet av framtida leasingbetalningar under leasingperioden. Leasingbetalningarna inkluderar fasta betalningar (inklusive i substans fasta betalningar) med avdrag för eventuella erhållna incitament, rörliga betalningar som baseras på index eller ränta samt belopp som förväntas betalas enligt restvärdesgarantier. Leasingbetalningarna inkluderar också lösenpriset för ett köptionsåtagande som med rimlig säkerhet förväntas utnyttjas av koncernen, samt straffavgifter för att avsluta leasingavtalet i förtid, om sådan uppsägning med rimlig säkerhet förväntas ske.

Leasingskulden värderas till nuvärdet av de leasingbetalningar som ännu inte har betalats vid startdatumet. Skulden omvärderas när de kontraktuella kassaflödena för rörliga leasingbetalningar ändras på grund av index- eller ränteförändringar, eller när leasingperioden ändras efter omprövning. Leasingbetalningarna diskonteras med den implicita räntan i leasingavtalet. Om sådan ränta inte är direkt tillgänglig används koncernens marginella låneränta.

Den marginella låneräntan återspeglar den ränta som koncernen skulle behöva betala för att låna med motsvarande löptid och säkerhet, för att finansiera en tillgång av liknande karaktär och värde i ett liknande ekonomiskt sammanhang.

Vanligtvis redovisas en motsvarande nyttjanderättstillgång till ett belopp som motsvarar varje leasingskuld, justerat för eventuella förutbetalda leasingavgifter som hänför sig till det specifika avtalet.

RÖRELSESEGMENT

Koncernen styrs utifrån ett enda rapporterbart segment – utveckling av teknik för onlinespel. Detta är i linje med den interna rapportering som lämnas till, och regelbundet granskas av, den högsta verkställande beslutsfattaren (Chief Operating Decision Maker, CODM). CODM ansvarar för resursfördelning och bedömning av resultatet i rörelsesegmentet och har identifierats som styrelsen.

19. VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER (FORTSÄTTNING)

NEDSKRIVNING AV ICKE-FINANSIELLA TILLGÅNGAR

Vid varje rapportdatum bedömer koncernen om det finns någon indikation på att en tillgång kan vara nedskrivningsbar. Om sådan indikation finns uppskattar koncernen tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet (CGU) är det högre av verkligt värde minus försäljningskostnader och nyttjandevärde.

Återvinningsvärdet fastställs för enskild tillgång, om inte tillgången genererar kassaflöden som i allt väsentligt är oberoende av andra tillgångars eller grupper kassaflöden. När det redovisade värdet överstiger återvinningsvärdet anses tillgången vara nedskrivningsbar och skrivs ned till återvinningsvärdet.

Koncernen baserar sin nedskrivningsbedömning på de senaste budgetar och prognoser som är relevanta för de CGU:er till vilka tillgångarna är hänförliga. Dessa omfattar vanligtvis en period om fem år. En långsiktig tillväxttakt beräknas och tillämpas för att prognostisera framtida kassaflöden efter den sista prognosperioden.

Nedskrivningar från kvarvarande verksamhet redovisas i koncernens rapport över totalresultatet.

För tillgångar exklusive goodwill görs en bedömning vid varje rapportdatum om det finns indikationer på att en tidigare redovisad nedskrivning inte längre föreligger eller har minskat. Om sådan indikation finns, beräknas tillgångens eller CGU:ns återvinningsvärde på nytt. En tidigare redovisad nedskrivning återförs endast om det har skett en förändring i de antaganden som legat till grund för fastställandet av återvinningsvärdet vid senaste nedskrivning.

SKATT

Aktuella skattefordringar och skatteskulder värderas till de belopp som förväntas erhållas från eller betalas till skattemyndigheterna, baserat på skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade vid rapportårets slut i de länder där koncernen är verksam.

Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet enligt balansräkningsmetoden för temporära skillnader mellan skattemässiga värden och redovisade värden på tillgångar och skulder per balansdagen. Uppskjutna skatteskulder redovisas inte för temporära skillnader som uppstår vid den initiala redovisningen av goodwill eller av tillgångar och skulder vid transaktioner som inte är företagsförvärv och som vid transaktionstillfället inte påverkar vare sig redovisat eller skattemässigt resultat.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för underskottsavdrag och utnyttjade skattekrediter i den utsträckning det är sannolikt att framtida skattepliktiga vinster kommer att finnas mot vilka dessa kan utnyttjas. Värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje rapportdatum och minskas i den mån det inte längre bedöms sannolikt att tillräckliga skattepliktiga vinster kommer att uppstå.

NÄRSTÅENDE PARTER

I enlighet med IAS 24 definieras närstående parter som:

- a. Företag som direkt eller indirekt kontrolleras av koncernen.
- b. Intresseföretag.
- c. Investerare i koncernen som kan utöva betydande inflytande.
- d. Nyckelpersoner i ledande befattning, definierat som styrelsen.
- e. Nära familjemedlemmar till ovanstående.
- f. Företag i vilka ovanstående personer innehar väsentliga ägarintressen som ger dem betydande inflytande.

Alla transaktioner med dessa parter ska upplysas om, tillsammans med deras karaktär, ekonomiska påverkan och eventuella utestående belopp vid rapportdatumet.

20. UPPDATERINGAR AV IFRS-REDOVISNINGSTANDARDER

Följande ändringar som har utfärdats av IASB har godkänts av EU men har ännu inte tillämpats av koncernen:

- Ändringar i IFRS 9 och IFRS 7 avseende *Contracts Referencing Nature-dependent Electricity* (gäller från räkenskapsår som inleds den 1 januari 2026).
- Ändringar i IFRS 9 och IFRS 7 avseende *Classification and Measurement of Financial Instruments* (gäller från räkenskapsår som inleds den 1 januari 2026).
- Annual Improvements – *Volume 11* (gäller från räkenskapsår som inleds den 1 januari 2026).
- IFRS 18 *Presentation and Disclosure in Financial Statements* (gäller från räkenskapsår som inleds den 1 januari 2027).

Det finns ytterligare ändringar och förtydliganden i IFRS-redovisningsstandarder som träder i kraft kommande år, vilka inte förväntas ha någon väsentlig påverkan på koncernens resultat eller finansiella ställning.

21. NÄRSTÅENDE PARTER

I enlighet med kraven i IAS 24 redovisas följande transaktioner med närstående parter.

I januari 2023 genomförde bolaget en riktad emission om cirka 30,75 MSEK till NCTK Holdings International Limited ("NCTK"). Bolaget erhöll därefter även ytterligare lånefinansiering från NCTK om 41,3 MSEK till förmånliga räntevillkor om 1,5 procent per år. Lånet bedömdes utgöra en väsentlig närståendetransaktion och godkändes av aktieägarna vid årsstämman 2023 innan det fullt ut utnyttjades i maj 2023. Lånet reglerades och konverterades till eget kapital under 2024 till den volymvägda genomsnittskursen för aktien under de senaste 30 handelsdagarna, med en rabatt om 30 procent tillämpad enligt bolagets beslut. NCTK var en större aktieägare i bolaget under den period då transaktionerna ingicks och betraktades därför som närstående part enligt IAS 24.

Nyckelpersoner i ledande ställning utgörs av de personer som har befogenhet och ansvar för planering, ledning och kontroll av verksamheten, direkt eller indirekt, inklusive styrelseledamöter, oavsett om dessa är verkställande eller ej. Koncernen definierar nyckelpersoner i ledande ställning som styrelsen och koncernledningen, vilka under 2025 bestod av 7 personer (2024: 9). Aktuell sammansättning framgår av investerarsektionen på bolagets hemsida. Grundersättning till nyckelpersoner i ledande ställning uppgick till 19 280 TSEK under 2025 (2024: 9 410 TSEK) (se Not 4 för ytterligare information). Under 2024 gjordes vissa betalningar och förskott om totalt 222 TSGD för koncernens räkning av styrelsens verkställande ordförande. Dessa reglerades därefter inom ramen för den ordinarie verksamheten under 2025. Inga utestående saldon kvarstod vid årets utgång.

Koncernen genererade inga serviceintäkter från CYG, ett intresseföretag redovisat enligt kapitalandelsmetoden, under 2025 (2024: 13 734 TSEK). Intäkterna under 2024 avsåg teknikutveckling, underhålls- och konsulttjänster.

Moderbolaget har transaktioner med dotterbolag avseende managementavgifter, finansiering samt operativa stödtjänster som genomförs på marknadsmässiga villkor.

22. FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (TSEK)

Överkursfond	187 511
Balanserade vinstmedel och omräkningsreserver	-145 307
Årets resultat	3 422
	45 626

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande:

I ny räkning överförs	45 626
	45 626

23. RÖRELSEFÖRVARV

Den 17 mars 2025 undertecknade koncernen och Confetti Group ett Business Transfer Agreement ("BTA") avseende förvärv av samtliga väsentliga tillgångar och verksamheter från Confetti Studio. Köpeskillingen om 3 807 TSEK (375 TUSD) reglerades genom ett skuldebrev som omedelbart kvittades mot 10 372 633 nyemitterade aktier i EMB Mission Bound till en teckningskurs om 0,367 SEK per aktie, baserat på den volymvägda genomsnittskursen under de senaste 30 handelsdagarna före undertecknandet av BTA-avtalet. Kvittningsemissionen genomfördes den 2 april 2025, vilket resulterade i att antalet aktier i EMB Mission Bound ökade från 286 647 906 till 297 020 539 aktier samt att aktiekapitalet ökade från 5 733 TSEK till 5 940 TSEK.

Förvärvet redovisades som ett rörelseförvärv enligt IFRS 3 med tillämpning av förvärvsmetoden.

Verkligt värde på överförd ersättning:

(TSEK)	Totalt
Skuldebrev hänförligt till kvittningsemission (10 372 633 aktier till 0,367 SEK)	3 807
	3 807

Köpeskillingen fördelades i sin helhet på följande separat identifierbara tillgångar, värderade till verkligt värde per förvärvsdagen i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv:

Förvärvade nettotillgångar (skulder) (TSEK)	
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	
Kundfordringar	731
IMMATERIELLA TILLGÅNGAR	
System, verktyg och design	1 838
Kundrelationer	416
Slotspel under utveckling	822
	3 807

Inga skulder övertogs i samband med förvärvet. Eftersom verkligt värde på de förvärvade tillgångarna motsvarade den överförda ersättningen redovisades ingen goodwill eller någon vinst vid förvärv till lågt pris.

Verkligt värde för de identifierbara immateriella tillgångarna fastställdes med hjälp av allmänt accepterade värderingsmetoder, inklusive avkastnings- och kostnadsbaserade metoder, baserade på ledningens bedömningar och marknadsdata. Eftersom värderingarna innefattade betydande bedömningar och icke observerbara indata klassificerades dessa som värderingar inom nivå 3 enligt IFRS 13.

I enlighet med IFRS 3 punkt 45 kan verkliga värden och förvärvsanalysen komma att justeras om ytterligare information framkommer inom 12 månader från förvärvsdagen avseende fakta och omständigheter som förelåg vid förvärvstidpunkten.

24. HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Inga händelser efter rapportperiodens utgång har inträffat som kräver justering eller upplysning i dessa finansiella rapporter.

EMB MISSION BOUND AB (PUBL)* ÅRSREDOVISNING | 2025

MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTER



EMB Mission Bound banar väg för en ny era av uppkopplad underhållning. Med fokus på spelindustrin strävar vi efter att koppla samman företag, deras kunder och spelglädjen på innovativa och nyskapande sätt.

* Tidigare **Embark Group AB** fram till den 17 januari 2025 och **LL Lucky Games AB** fram till den 12 juli 2024.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

(TSEK)	Not	2025	2024
Intäkter	26	171 209	84 457
Personalkostnader	28	-50 933	-30 344
Övriga rörelsekostnader	27	-101 688	-66 271
Amorteringar, avskrivningar och nedskrivningar	31 & 32	-14 007	-11 335
Rörelseresultat		4 581	-23 493
Finansnetto	29	40	355
Resultat före skatt		4 621	-23 138
Inkomstskatt	30	-632	-198
Periodens resultat		3 989	-23 336
Övrigt totalresultat			
Omräkningsdifferenser		-567	66
Periodens totalresultat		3 422	-23 270

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

(TSEK)	Not	31 dec 2025	31 dec 2024
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella tillgångar	31	15 667	13 234
Materiella tillgångar	32	4 933	12 889
Investeringar i koncernföretag och intresseföretag	33 & 37	16 497	16 497
Övriga anläggningstillgångar	34	4 672	4 676
		41 769	47 296
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar och övriga fordringar	35	19 886	1 992
Fordringar på koncernföretag		2 082	4 258
Kassa och bank		3 537	6 764
		25 505	13 014
TILLGÅNGAR TOTALT		67 274	60 310
EGET KAPITAL			
Aktiekapital		5 940	5 733
Överkursfond		187 511	183 950
Omräkningsreserv		-489	78
Balanserade förluster		-141 396	-145 385
SUMMA EGET KAPITAL		51 566	44 376
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder och övriga skulder	36	15 708	15 224
Upplåning		-	710
TOTALA SKULDER		15 708	15 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 274	60 310

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(TSEK)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Aktier att emitteras	Omräknings- reserv	Balanserade förluster	Summa eget kapital
Per den 1 januari 2024	3 166	125 346	40 193	12	-122 049	46 668
Nyemitterade aktier	1 677	19 621	-	-	-	21 298
Kostnader för aktieemission	-	-320	-	-	-	-320
Konvertibla lån	890	39 303	-40 193	-	-	-
Totalresultat för perioden	-	-	-	66	-23 336	-23 270
Per den 31 december 2024	5 733	183 950	-	78	-145 385	44 376
Kvittningsrevers	-	-	3 807	-	-	3 807
Kvittningsemission	207	3 600	-3 807	-	-	-
Kostnader för aktieemission	-	-39	-	-	-	-39
Totalresultat för perioden	-	-	-	-567	3 989	3 422
Per den 31 december 2025	5 940	187 511	-	-489	-141 396	51 566

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

(TSEK)	2025	2024
Periodens resultat	3 989	-23 336
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Amorteringar, avskrivningar och nedskrivningar	14 007	11 335
Ränteintäkter	-40	-355
Förlust vid avyttring av tillgångar	123	19
Skatt	632	198
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av kundfordringar och övriga fordringar	-14 987	2 962
Förändring av leverantörsskulder och övriga skulder	-148	8 116
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 576	-1 061
Investeringsverksamhet		
Likvid från försäljning av tillgångar	202	-
Erhållen ränta	40	355
Investeringar i koncernföretag	-	-7
Depositioner återbetalda/(erlagda)	4	-2 192
Aktiverade interna utvecklingskostnader	-4 675	-11 136
Investeringar i anläggningstillgångar	-870	-4 834
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 299	-17 814
Finansieringsverksamhet		
Inbetalningar från aktieemissioner	-	21 298
Kostnader för aktieemissioner	-39	-320
Nettoförändring i upplåning	-710	252
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-749	21 230
Valutakursförändringar på likvida medel	-755	288
Nettoförändring av likvida medel	-3 227	2 643
Likvida medel vid periodens början	6 764	4 121
Likvida medel vid periodens slut	3 537	6 764

NOTER TILL MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTER

25. TILLÄMPADE REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderbolaget har upprättat sina finansiella rapporter i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Enligt RFR 2 ska moderbolaget tillämpa samtliga av EU godkända IFRS-standarder i den utsträckning detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Det finns inga offentliggjorda ändringar i RFR 2 som är tillämpliga från och med räkenskapsåret som börjar den 1 januari 2025 eller senare.

De huvudsakliga avvikelserna mellan de redovisningsprinciper som tillämpas av koncernen och moderbolaget beskrivs nedan.

- Andelar i koncernföretag och investeringar i intresseföretag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde, med årlig prövning för eventuellt nedskrivningsbehov.
- Finansiella instrument – med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning tillämpar moderbolaget inte reglerna i IFRS 9 om finansiella instrument och säkringsredovisning. Finansiella instrument värderas till anskaffningsvärde. Finansiella tillgångar som förvärvats i syfte att innehas kortfristigt redovisas enligt lägsta värdets princip, det vill säga till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Andra skillnader som existerar men som för närvarande inte är relevanta för resultatet inkluderar att utdelningar enligt RFR 2 redovisas i resultaträkningen samt att RFR 2 medger ett undantag från IFRS 16, vilket innebär att alla leasingavtal får redovisas som operationella leasingavtal när moderbolaget är leasetagare.

26. INTÄKTER

(TSEK)	2025	2024
Koncerninterna serviceavgifter	171 209	84 289
Royalties	-	168
	171 209	84 457

27. ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER

(TSEK)	2025	2024
Direkta kostnader	62 125	33 252
Professionella tjänster	14 265	9 522
Rekrytering	1 269	955
Lokalkostnader	15 094	13 482
Marknadsföring	287	955
Resor och traktamenten	4 143	3 398
Revision och revisionsrelaterade kostnader	830	470
Övriga administrationskostnader	4 035	4 237
	101 688	66 271

28. PERSONALKOSTNADER

(Antal)	2025	2024
Manliga anställda	16	16
Kvinnliga anställda	42	42
	58	58

28. PERSONALKOSTNADER (FORTSÄTTNING)

(TSEK)	2025	2024
Löner och andra ersättningar	34 776	29 289
Omstruktureringskostnader	14 710	-
Sociala kostnader	1 330	1 004
Övriga personalkostnader	117	51
	50 933	30 344

29. FINANSNETTO

(TSEK)	2025	2024
Ränteintäkter	1 045	785
Räntekostnader	-	-252
Valutakursdifferenser	-1 005	-178
	40	355

30. SKATT

(TSEK)	2025	2024
Aktuell skatt	632	198

Under 2025 redovisade moderbolaget skattepliktiga vinster i en jurisdiktion (2024: en). För att förklara sambandet mellan redovisad skattekostnad och resultat före skatt har en genomsnittlig skattesats om 20,00 procent (2024: 20,00 procent) tillämpats, vilket speglar den bolagsskattesats som gäller för de vinstgenererande enheterna. En avstämning mellan årets skattekostnad och resultat före skatt framgår nedan.

(TSEK)	2025	2024
Resultat före skatt	4 621	-23 138
Skatt beräknad enligt den vägda bolagsskattesatsen om 20,00 % (20,00 %)	924	-4 628
Ej skattepliktiga intäkter	-142	-
Redovisning av uppskjutna skattefordringar	-150	-
Årets underskott som ej redovisats som uppskjutna skattefordringar	-	4 826
Skatt	632	198

Aktuell skatt avser den inkomstskatt som förväntas betalas på skattepliktiga vinster, baserat på de skattesatser som har beslutats eller i allt väsentligt beslutats per balansdagen. Uppskjuten skatt redovisas fullt ut för temporära skillnader mellan tillgångars och skulders skattemässiga värden och deras redovisade värden i balansräkningen. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de skattesatser som har beslutats eller i allt väsentligt beslutats per balansdagen och som förväntas gälla under det år då den relaterade tillgången eller skulden regleras.

Per balansdagen hade moderbolaget utnyttjade skattemässiga underskott om 140 415 TSEK (2024: 141 165 TSEK) tillgängliga för kvittning mot framtida skattepliktiga vinster. En uppskjuten skattefordran har redovisats avseende 750 TSEK (2024: 0 TSEK) av dessa underskott. Ingen uppskjuten skattefordran har redovisats för resterande 140 415 TSEK (2024: 141 165 TSEK), eftersom det inte bedöms sannolikt att tillräckliga framtida skattepliktiga vinster kommer att finnas tillgängliga. Samtliga skattemässiga underskott kan utnyttjas utan tidsbegränsning.

31. IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

(TSEK)	Aktiverade utvecklingsutgifter	Övriga immateriella tillgångar	Totalt
Anskaffningsvärden			
1 januari 2024	2 098	11 585	13 683
Anskaffningar	11 136	-	11 136
Nedskrivningar	-	-11 585	-11 585
31 december 2024	13 234	-	13 234
Omklassificering	-13 234	13 234	-
Anskaffningar	4 675	188	4 863
Anskaffningar genom rörelseförvärv (Not 23)	-	3 076	3 076
Nedskrivningar	-	-416	-416
31 december 2025	4 675	16 082	20 757
Avskrivningar			
1 januari 2024	-	-6 182	-6 182
Avskrivningar	-	-3 794	-3 794
Nedskrivningar	-	9 976	9 976
31 december 2024	-	-	-
Avskrivningar	-	-5 090	-5 090
Nedskrivningar	-	-	-
31 december 2025	-	-5 090	-5 090
Redovisat värde			
31 december 2025	4 675	10 992	15 667
31 december 2024	13 234	-	13 234
1 januari 2024	2 098	5 403	7 501

Under 2024 redovisade koncernen en nedskrivning om 1 609 TSEK inom posten avskrivningar, nedskrivningar och amorteringar, hänförlig till StormRGS-plattformen som förvärvades i samband med förvärvet av ReelNRG under 2022. Detta skedde efter att en ny och förbättrad StormRGS-plattform, utvecklad av verksamheten i Taiwan och aktiverad som immateriell tillgång, lanserades och togs i drift i februari 2025, vilket i praktiken ersatte den tidigare StormRGS-plattformen. Immateriella tillgångar skrivs av över en bedömd nyttjandeperiod om 3 år (2024: 3 år).

Under 2025 förvärvade koncernen tillgångar och verksamhet från Confetti Studio, vilket medförde att immateriella tillgångar om 3 076 TSEK tillkom under året (se Not 23 för ytterligare information).

Immateriella tillgångar skrivs av över en bedömd nyttjandeperiod om 3 år (2024: 3 år).

32. MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

(TSEK)	Hyresgästpassningar	Datorer	Totalt
Anskaffningsvärden			
1 januari 2024	14 783	3 326	18 109
Anskaffningar	3 658	1 176	4 834
Avyttringar	-	-109	-109
31 december 2024	18 441	4 393	22 834
Anskaffningar	703	167	870
Avyttringar	-	-506	-506
31 december 2025	19 144	4 054	23 198
Ackumulerade avskrivningar			
1 januari 2024	-2 052	-442	-2 494
Avskrivningar	-6 207	-1 334	-7 541
Avyttringar	-	90	90
31 december 2024	-8 259	-1 686	-9 945
Avskrivningar	-6 961	-1 540	-8 501
Avyttringar	-	181	181
31 december 2025	-15 220	-3 045	-18 265
Redovisat värde			
31 december 2025	3 924	1 009	4 933
31 december 2024	10 182	2 707	12 889
1 januari 2024	12 731	2 449	15 180

33. INVESTERINGAR I INTRESSEFÖRETAG

Den 22 november 2023 förvärvade EMB Mission Bound AB 20 % av CYG Pte Ltd ("CYG"), ett mjukvaruutvecklingsbolag som är specialiserat på fintech och back-end-system för spelbranschen. Förvärvet genomfördes genom emission av 23 194 000 nyemitterade aktier. CYG har sitt huvudkontor i Singapore och ett kontor i Manila, Filippinerna. Bolaget utvecklar ett driftssäkert och skalbart back-end-system med hög datakapacitet och är plattformslieferantör åt InPlay, en ledande aktör inom onlinekasino i Filippinerna.

Investerings redovisade värde (TSEK)

Första redovisningstillfället den 22 november 2023	16 375
Redovisat värde per 31 december 2024 och 31 december 2025	16 375

Andelar i koncernföretag och investeringar i intresseföretag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde, med årlig prövning för eventuellt nedskrivningsbehov.

34. ÖVRIGA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Övriga anläggningstillgångar för samtliga presenterade år avser finansiella depositioner.

35. KUNDFORDRINGAR OCH ÖVRIGA FORDRINGAR

(TSEK)	2025	2024
Kundfordringar	17 721	-
Övriga fordringar och förutbetalda kostnader	2 165	1 992
	19 886	1 992

36. LEVERANTÖRSSKULDER OCH ÖVRIGA SKULDER

(TSEK)	2025	2024
Leverantörsskulder	5 412	3 999
Personalrelaterade skulder	4 728	8 740
Övriga upplupna kostnader	632	2 451
Övriga avsättningar	4 936	4 936
	15 708	15 224

37. ANDELAR I KONCERNFÖRETAG OCH INTRESSEFÖRETAG

(TSEK)	2024	Förändring	2025
Aktier i Lady Luck Games Malta Holding Plc*	-	-	-
Aktier i ReelNRG Limited	-	-	-
Aktier i EMB MISSION BOUND AB (PUBL) Taiwan-filial	-	-	-
Investering i intresseföretag (CYG Pte. Ltd.)	16 375	-	16 375
Aktier i EMB R&D Pte. Ltd.	7	-	7
Aktier i EGS Ltd.*	115	-	115
Aktier i EMB Labs (Estonia) OÜ	-	-	-
	16 497	-	16 497

* Tidigare kallat Intersoft Ltd.

Koncernföretag	Innehav	Land	Valuta	Adress
Konsoliderade dotterföretag				
Lady Luck Games Malta Holding Plc	100%*	Malta	EUR	1
Lady Luck Games Ltd.	100%	Malta	EUR	1
ReelNRG Limited	100%*	Storbritannien	GBP	2
Patuz investments Limited	100%	Cypern	USD	3
EMB MISSION BOUND AB (PUBL) Taiwan Branch	100%*	Taiwan	TWD	4
EMB Labs R&D PTE. Ltd.	100%*	Singapore	SGD	5
EMB Labs R&D Sdn. Bhd.	100%	Malaysia	MYR	6
EGS Ltd.	100%*	Komorererna	USD	7
EMB Labs (Estonia) OÜ	100%*	Estland	EUR	8
Intresseföretag redovisade enligt kapitalandelsmetoden				
CYG Pte Limited	20%*	Singapore	USD	9

* Ägarandel innehas direkt av moderbolaget

De registrerade kontoren för de enheter som anges ovan är följande:

1. Soho St. Julians - Punchbowl Centre, Elia Zammit Street, St. Julians. Malta
2. 32 De Montfort Street, Leicester, Leicestershire, United Kingdom, Le1 7gd
3. Office 301, Chytron 1, 1075 Nicosia, Cyprus.
4. Floor 42, No. 7, Section 5, Xinyi Road, Xinyi District, Taipei City. Taiwan
5. 12 TAI SENG LINK, #04-01A, SINGAPORE 534233
6. SUITE 2411, 4TH FLOOR, MENARA KLH BUSINESS CENTRE, 2, JALAN ASIPILLAY, OFF JALAN IPOH, 51200 KUALA LUMPUR
7. Hamchako, Mutsamudu, Autonomous, Island of Anjouan, Union of Comoros
8. Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Pärnu mnt 142, 11317, Estonia
9. 531A Upper Cross Street #04-95 Hong Lim Complex Singapore

STYRELSENS REDOGÖRELSE

Årsredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen och verkställande direktören den 21 maj 2026. Årsredovisningen är daterad den 21 maj 2026. Moderbolagets finansiella rapporter kommer att framläggas för fastställelse vid årsstämman den 11 juni 2026.

STOCKHOLM 21 MAJ 2026

EMB Mission Bound AB (publ)

Calvin Lim Eng Kiat

Styrelseordförande

Hans Isoz

Styrelseledamot

Cosmin-Mihai Stan

Styrelseledamot

Chi-Ho Li

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 21 maj 2026.

Deloitte AB

Zlatko Mehinagic

Auktoriserad revisor

KONTAKTUPPGIFTER

EMB Mission Bound AB (publ)

Östermalmstorg 1

114 42 Stockholm

info@embplc.com - www.embplc.com
